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“Dünyada herşey için, medeniyet için, hayat için, başarı için en gerçek yol gösterici ilimdir, fendir. İlim 

ve fennin dışında yol gösterici aramak gaflettir, cahilliktir, doğru yoldan sapmaktır. Yalnız ilmin ve fenin 

yaşadığımız her dakikadaki safhalarının gelişimini anlamak ve ilerlemeleri zamanında takip etmek 

şarttır. Bin, iki bin, binlerce yıl önceki ilim ve fen lisanının koyduğu kuralları, şu kadar bin yıl sonra bugün 

aynen uygulamaya kalkışmak elbette ilim ve fennin içinde bulunmak değildir.(1924)” 
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1. TEŞEKKÜR 

 
Değerli Türkiye Bilişim Derneği Üyeleri, 

 

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi 9. Yönetim Kurulu olarak, bizlere özel bir senede, 

Cumhuriyetimizin 100.Yılında hizmet etme onurunu yaşatan siz TBD Ankara Şubesinin değerli 

üyelerine şahsım ve Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarım adına teşekkür ederim. 53 yıl önce 

“Bilişim Teknik bilimini ulusal bir kalkınma aracı olarak kullanacağız” vizyonuyla yola çıkan 

Türkiye Bilişim Derneği; bilişimle sürdürülebilir kalkınma, bilişimle büyüme, doğru bilişim 

politikalarının ortaya çıkması ve uygulanması ile sektör çalışanlarının haklarının korunması 

açısından önemli bir sektörel Sivil Toplum Kuruluşu olarak hizmet etmektedir. Bu nedenle; 

faaliyet dönemimiz içerisinde 53. Onur Yılını kutlayan TBD’nin kurulmasında ve başarılı 

faaliyetleri ile bugünlere gelmesinde emeği geçen, Genel Merkez ve Şube kurullarında görev 

almış tüm üyelerimize ve bilişim gönüllülerine teşekkür ederek başlamak isterim. 

 

2023 VE 20244 yılında birlikte hizmet yürüttüğümüz, Genel Başkanımız Sayın Rahmi Aktepe 

başta olmak üzere Genel Başkan Yardımcılarımız Sayın Ali Yazıcı ve Kenan Altınsaat/Ceyda Süer, 

TBD Genel Merkez Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyelerine, Şubelerimizin YK Başkanları 

başta olmak üzere tüm yönetimlerine, birlikte çalışma ve hizmet etme şansını yakaladığımız 9. 

Dönem Ankara Şube Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Onur Kurulunun asil/yedek tüm 

üyelerine destekleri için şükranlarımı sunarım. 

 

TBD’nin marka faaliyetlerinden “KamuBİB“ etkinliğinin, dönemimizde de her zamanki gibi 

harika bir seviyede gerçekleşmesi, Kamuoyuna katkı sağlayacak Çalışma Grubu Raporlarının 

hazırlanması, etkinliklerin verimli geçmesinde büyük katkı sağlayan başta Genel Başkan 

Yardımcımız Sayın Mehmet Ali Yazıcı’ya, KamuBİB Çalışma Kurulu Başkanlarımız ve Yönetim 

Kuruluna, Çalışma Grubu Başkanlarımızı özveri ile yapan değerli Başkanlarımıza, Yönetim 

Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Cengiz Güray, Aslı Artun Balta ve Selçuk Özdemir 

önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak bu dönemde farklı bir formatta ve “Türkiye Bilişim Ödülleri” ismi ile 

ele aldığımız geleneksel ödül törenimizin büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan Ödül 

Çalışma Kurulu Başkanlarımız başta olmak üzere, Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın 

Bülent Boran, Selçuk Özdemir ve Hasan Oğur önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza, İşbirlikleri 

ve Organizasyondaki katkıları nedeni ile ICT Media’ya teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak İzmir’den devir aldığımız “GBYF-Ankara” (Genç Beyinler Yeni Fikirler-

Ankara) Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan Yürütme Kurulu Başkanımız 

Sayın Halil İbrahim Özer’e ve Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan Sayın Aslı Artun Balta, 

Betül Yılmaz ve Selçuk Özdemir önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. Ayrıca 

bizle birlikte Ev Sahipliği yapan ilk yıl TED Üniversitesi ve ikinci yıl OSTİM Teknoloji Üniversitesi 

Rektörlerimize ve Genel Sekreterlerimize başta olmak üzere Üniversitelerimiz Öğretim 

Üyelerimize desteklerinden ve katkılarından ötürü teşekkür ederim. Tabii teşekkürün en 

büyüğü katılım sağlayan Üniversitelerimiz, öğrencileri ve Sponsorlarımıza. 
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TBD Ankara Şube olarak bu dönem de TBD Genç Ankara Kış Kampı Etkinliğimizi büyük bir başarı 

ile gerçekleştirdik. Tüm TBD Genç Ankara Ekibine ve Yönetim Kurulumuz adına katkı sağlayan 

Sayın Aslı Artun Balta, Hasan Oğur ve Betül Yılmaz önderliğinde tüm Yönetim Kurulumuza 

teşekkür ederim. 

 

TBD Ankara Şube olarak düzenli olarak yapmış olduğumuz yemek, kahvaltı, turnuva, koro gibi 

sosyal faaliyetlerimizin büyük bir başarı ile gerçekleşmesini sağlayan Sosyal Faaliyetler Sorumlu 

Üyemiz ilk sene Sayın Mete Çağan ve ikinci sene Sayın Kaner Cinoğlu’na ve Yönetim Kurulumuz 

adına katkı sağlayan Sayın Cengiz Güray, Selçuk Özdemir ve Hasan Oğur önderliğinde tüm 

Yönetim Kurulumuza teşekkür ederim. 

 

Bir STK’nın olmazsa olmazı gençleri adına TBD Genç Ankara ekibinde büyük destek ve hizmetler 

veren TBD Genç Ankara Sorumlusu Sevgili Betül Yılmaz başta olmak üzere bütün gençlerimize 

emeklerinize teşekkür ederim. Yeni dönemde genç ekibinin genişleyerek daha da güzel 

hizmetler vereceği inancı ile destek olmaya devam edeceğimizi buradan taahhüt ederim. 

 

Bu sürede görüş, öneri ve olumlu eleştirileri ile yol gösteren, daha etkin hizmetler üretmemize 

katkı sağlayan başta Sayın Kenan Altınsaat, Sayın İlker Tabak, Sayın Selçuk Kavasoğlu, Sayın Ersin 

Taşçı, Sayın Vural İbrişim başta olmak üzere değerli büyüklerimize de teşekkürü bir borç bilirim. 

Unuttuğum, atladığım, çok küçük dahi olsa hakkı geçen tüm arkadaşlarıma da bu vesile ile 

teşekkürlerimi sunarım. 

 

Son olarak, gönüllülük esasına göre hizmet veriyor olmamıza rağmen özverili ve günlük 

mesaimiz dışında hizmet vermek durumunda kaldığımız sürede bizlere her türlü desteği 

esirgemeyen, güç veren değerli ailelerimize de Şahsım ve Yönetim Kurulum adına şükranlarımı 

sunarım. 

 

 

 

 

H.Gökhan ERZURUMLUOĞLU 

TBD Ankara Şubesi  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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2. GİRİŞ 

 
Değerli Türkiye Bilişim Derneği Üyeleri, 

 

Genel kurula hazırlanırken geçmiş dönemde ve yıllarda yapılanları “TBD Ankara Şube İş Planı” 

olarak hazırlamış idik. Seçimi kaybetsek de bizden sonra gelecekler için acemilik çekmeden, 

herhangi bir şey atlamadan işe başlayabilmelerini ve sürdürebilmelerini amaçladık. Bu 

doküman sayesinde yapmamız gerekenleri adım adım, ay ay bilen bir ekip olarak hemen kolları 

sıvayarak işe başladık. Tabii ki, geçmiş dönemden devam eden üyelerimizin olması da 

devamlılığı sağlayan önemli bir etken oldu. 

  

Önceki dönemlerden devam eden uygulamaları, TBD Gelenekleri dikkate alınarak yenilemek 

için hazırlıklarımızı yaptık. 

 

Yapılması düşünülen ancak hayata geçirilemeyen konuların eksiklerini, zaman planlarını 

oluşturarak hayata geçirmek için hazırlıklara başladık. 

  

Yapılırsa daha fazla fayda sağlayacağı değerlendirilen konuları Genel Merkez Yönetim 

Kurulumuz ile koordine ederek iş planımıza ekleyerek, çalışmalarımıza başladık. 

 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan Kamu-BİB 

Çalışma Grubunun son dönemlerde geldiği etkinlik seviyesinin daha da ileri seviyeye 

çıkartılması ve Kamu-TBD işbirliğinin artırılması konularını yol haritamızın birinci maddesine 

yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya devam ettik. Etkinliği yapıldığı seneler itibari ile Kamuda 

önem arz ettiğini düşündüğümüz konular üzerine çalışmalar yaptık. Anket ve tarama çalışmaları 

ile Alt Çalışma Gruplarını oluşturduk. Konular ile ilgili Geleneksel olarak yapmış olduğumuz 

Kahvaltı Organizasyonları ile kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımları sağladık ve Çalışma 

Grupları üyelerimizi belirledik. Kamu-BİB çalışmaları kapsamında sağladığımız yüksek katılım 

isteği, diğer konularda da daha hızlı yol alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral 

verici bir motivasyon kaynağı olmuştur. 

 

TBD Ankara Şube olarak Gelenekselleşen GBYF-Ankara (Genç Beyinler Yeni Fikirler-Ankara) 

Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleştirilmeye devam etmektedir. İzmir’den aldığımız 

bayrağı daha yukarılara çıkarmak için çabamız devam ediyor. Yürütme Kurulu Başkanlığımızı 2 

senedir, Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofiste’ki yoğun temposuna rağmen devam eden Sayın Halil 

İbrahim Özer başkanlığında dahada ileri noktalara taşımaya gayret etmekteyiz. Sabahtan 

projelerin sergilendiği bir Sergi Alanı, öğleden sonra da değerlendirme turları ile 2 Kategoride 

3’er Proje Ödül vermekteyiz. Ödül Töreni ile sona eren etkinliğimiz, toplu fotoğraf çekimleri ile 

ölümsüzleştirilmektedir. Başarı ile tamamlanan bu etkinliğimiz bizler için mükemmel bir 

motivasyon olmuştur.  

 

Daha önce 50.Yıl Ödülleri gibi farklı isimlerde gerçekleştirilen ödül törenimizi “Türkiye Bilişim 

Ödülleri” ismi ile daha coşkulu özel bir törene dönüştürme kararı bir önceki dönem 

kararlaştırılmış idi. Bu doğrultuda bir önceki dönem imzalanan Protokol çerçevesinde ICT Media 

Şirketi ile Organizasyonu birlikte yapabilmek için EYK oluşturulmuştur. Kamu Kurumlarına yazı 
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ile ve Sosyal Medya üzerinden yapılan duyurulara ek olarak Sayın Murat Pehlivan ile birlikte 

yapmış olduğumuz ziyaretler ile proje başvuruları artırılmaya çalışılılmıştır. İzleme Komitesi 

tarafından onaylanan projeler Değerlendirme Komitesi tarafından daha önce belirlenen 

kriterlere göre değerlendirilecek ve her kategoriden 3 proje son aşamaya kalmaktadır. Son 

aşamada Proje Tanıtım sunumları ile projeler Ödül Töreni’ne katılan ve ellerinde kare kodları 

bulunan davetliler tarafından oylanmakta, oylama sonuçları gecenin sonunda açıklanarak, 

kazananlara ödülleri verilmektedir. Bu etkinlik için özel tasarlanan Ödüller oldukça ilgi 

çekmektedir.  

 

Bilişim sektörünün öncüsü konumundaki derneğimizin bir STK markası olması maksadıyla 

Genel Merkezimiz başta olmak üzere tüm Şubelerimiz ile koordineli ve etkin çalışmalar yaparak 

yürüttüğümüz faaliyetler ile TBD markasının gücü daha da kuvvetlenecek ve bu şemsiye altında 

birlik ve beraberlik daha da artacaktır. Tüm bu çalışmalarımızda katkılarını esirgemeyen TBD 

Ankara Şubesinin 9. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurullarına ve Derneğimiz üyelerine 

gönülden teşekkür eder, şükranlarımı sunarım. 

 

Dünyamız döndükçe var olacak Türkiye Cumhuriyeti’nin başarıları için mücadele veren TBD 

Ankara Şubesi kurullarında görev alan arkadaşlarımı bu büyük onurdan dolayı bir kez daha 

tebrik eder, şahsım ve TBD adına şükranlarımı sunarım. 

 

Saygılarımla. 

 

 

 

 

H.Gökhan ERZURUMLUOĞLU 

TBD Ankara Şubesi  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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3. KISACA TBD ANKARA ŞUBESİ 

 
22 Nisan 1971 tarihinde kurulmuş ve Türkiye’nin Bilişim Sektöründe ilk Sivil Toplum Kuruluşu 

olan Türkiye Bilişim Derneği, 17 Mart 1994 tarihli Resmi Gazete ’de yayımlanan Bakanlar Kurulu 

kararı ile kamu yararına çalışan dernekler arasına alınmıştır. 

 

TBD ŞUBELER 

 

Giderek artan üye sayıları ve etkinlikler doğrultusunda Ankara Şubesi örgütlenmesi 

başlatılmıştır. Bu kapsamda dönemin Merkez Yönetim Kurulu tarafından görevlendirilen; Necati 

Etlacakuş, Y. Murat Erten, Mukaddes Burhan, Ahmet Pekel, Talat Postacı, R. Erdem Erkul, 

Coşkun Dolanbay’dan oluşan Kurucu Yönetim Kurulu tarafından 16 Mayıs 2008 tarihinde 

kurulmuştur. TBD Ankara Şubesi ilk Genel Kurulu’nu 26 Ekim 2008’de gerçekleştirmiştir. 

 

Kamu, özel sektör temsilcileri, akademisyenler ve öğrencilerden oluşan üyelerimiz ve gönüllü 

üyelerden oluşan çalışma grupları ile Şubemiz gerek kendi üyelerine, gerekse toplumun diğer 

kesimlerine yönelik, Derneğimizin misyonuna uygun bir şekilde çeşitli alanlarda işlevlerini 

sürdürmektedir.  Kurulduğundan bu yana sayısı giderek artan üyelerimizin ve bilişim sektörü 

çalışanlarının mesleki gelişmelerine katkıda bulunmaya, mesleki ve sosyal dayanışmayı 

geliştirmeye yönelik etkinlikler de planlanmış ve yapılmıştır. 

 

2023 Ocak Ayında Olağan Genel Kurulumuzu yaptık. Olağan Genel Kurulumuzda tüm asil ve 

yedek üyelerimiz ile birlikte gelen üyelerimizi karşıladık. TBD Kültürüne yakışır şekilde güzel bir 

Genel Kurul gerçekleştirdik ve yeni dönem için Kurullarımızı oluşturduk. Başta Divan Başkanımız 

Sayın İlker Tabak ve Divan Kurulu üyelerimize teşekkür ederiz. Ayrıca Genel Kurulumuza 

salonlarını açan Tarım ve Orman Bakanlığımıza destekleri için teşekkürler.  
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2024 yılı sonu itibariyle Derneğimizin üye sayısı 8.000’e yaklaşmıştır. 2024 yılın sonunda 

hedefimiz olan 8.000 üyeye ulaşılmıştır. 

 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Levent Kılıç’ın istifası ile boşalan YK Üyeliğine Yedek 

Üyelerimizde Sayın Selçuk Özdemir oybirliği ile getirilmiştir. Kendisine başarılar diliyorum. 

 

2023 Kasım tarihinde Genel Merkez tarafından sağlanan profesyonel çalışan desteği “bitirilmiş 

olup, bu süre sonrasında tüm operasyonlar Yönetim Kurulumuz tarafından gerçekleştirilmeye 

çalışılmış, Genel Merkez çalışanları arkadaşlarımızdan destek alınmıştır.  

 

Şubemiz gerek Şube Denetim Kurulu, gerekse Genel Merkez Denetim Kurulu ve 2024 yılı 

Ağustos ayı itibarı ile İçişleri Bakanlığı Sivil Toplum ile İlişkiler Genel Müdürlüğü müfettişleri 

tarafından yapılan denetimlerden başarı ile geçmiştir.   

 

Bilişim Sektörünün son yıllarda dikey bir sektör olmaktansa tüm sektörlerin içerisinde yer alan 

yatay bir sektör olmaya başlaması nedeni ile sadece Bilişim Sektörü çalışanlarına hitap eden bir 

şube yapısından çıkılarak tüm sektörlerden üye alacak bir yapı hedeflenmektedir. Bugün Tarım, 

Enerji, Çevre, Madencilik, Gıda vb. gibi sektörlerde bilişim sistemleri önemli yer tutmaktadır. 

Yeni dönemde en büyük hedefimiz üye sayımızı iki katına çıkarmak olacaktır. 
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4. TBD ANKARA ŞUBESİ 9.DÖNEM YÖNETİM, DENETİM VE ONUR KURULU ÜYELERİ 

 

YÖNETİM KURULU (ASİL): 

H.Gökhan ERZURUMLUOĞLU (YK Başkanı) 

Aslı Artun BALTA (Başkan Yardımcısı) 

Hasan OĞUR (Sayman) 

A.Cengiz GÜRAY 

Celal ÜNALP  

Levent KILIÇ/Selçuk ÖZDEMİR 

Dirsehan TUNÇEL 

YÖNETİM KURULU (YEDEK): 

Bülent BORAN 

Selçuk ÖZDEMİR 

Mehmet ÖZEN 

Harun ÇETİN 

Pelin ŞENAY 

DENETİM KURULU (ASİL): 

Özcan ŞAHİN (Başkan) 

Halil YALÇIN  

Yenal ARSLAN 

DENETİM KURULU (YEDEK): 

Aykut DALYAN 

Kerem SERİM 

Deniz ALPAGUT 

ONUR KURULU (ASİL): 

S.Can KAYNAR (Başkan) 

Nergiz ÇAĞILTAY 

Erhan UZUNPINAR 

ONUR KURULU (YEDEK): 

Suna Öztop SARIOĞLU 

Alp Mithat OZANÖZGÜ 

Nevzat BAŞAR 
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5. ANKARA ŞUBESİ 9. DÖNEM ÇALIŞMA ve FAALİYET PROGRAMI 

 
Ankara Şubesi 9. Dönem Çalışma ve Faaliyet Programını Ankara Şube Genel Kurulunda yapmış 

olduğu konuşmada Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Gökhan Erzurumluoğlu şu şekilde 

özetlemiştir: 

 

Değerli Bilişimciler,  

Bundan 52 yıl önce kurulan Türkiye Bilişim Derneği’nin kuruluşundan bugüne birçok teknolojik 

değişimi yaşadık, yaşamaya da devam ediyoruz. Bir farkla; insanlığın önümüzdeki 20 yılda 

değişimi, geçtiğimiz 300 yıldan daha fazla ve hızlı olacak. Bu da teknolojik gelişmelerde bir 

denge yakalamanın son derece büyük bir öneme sahip olunacağı bir dönemi yaşıyor olacağımızı 

gösteriyor. İçinde yaşadığımız yıllar MEGA Dönüşümlerin yaşandığı bir dönem. Mega olarak 

isimlendirilen dönüşümler sadece Dijitalleşme değil; Mobilleşme, Ekranlaşma, Aracısızlaşma, 

Sezinleme, Robotlaşma, Akıllanma, IoT ve Otomasyon olarak sayabiliriz. 

 

Bir taraftan böylesine hızlı ve büyük dönüşümleri yaşarken diğer taraftan bazı insani 

değerlerimizi kaybediyoruz. Aslolanın insan olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız. En büyük 

kayıplarımızdan birisini ETİK Değerlerde yaşadığımızı düşünüyorum. Bunun temelinde de 

Teknolojinin etiğinin olmaması bulunmakta. Etiği olmayan bir olguyu yaşamlarımızın en 

mahrem yerlerine, biyolojik süreçlerimize kadar müdahil etmenin getirecekleri ve 

götüreceklerinin etraflıca tartışılması gereken bir dönemdeyiz. Mega dönüşümler, hızlı 

hedonistik (hazcılık) zevk enjeksiyonlarını taklit ediyor. Peki bu durumda etik, empati, şefkat, 

bilinç gibi insani değerlerimizi, erdemlerimizi nasıl koruyabiliriz? Bırakın haklar ve sorumluluklar 

hakkında ortak bir paydada buluşmayı, bu konuyu konuşmak için küresel bir ortak dilimiz bile 

yok! Dijital teknolojinin ahlaki ve etik boyutunu konuşmanın zamanı geldi de geçiyor. Etik 

kavramını usul veya biçim, ahlâk kavramını ise esas ya da içerik için kullanıyorum. 

 

Gelişen ekonomilerde, sosyoekonomik ve toplumsal alanlarda yaşanan dönüşümün yeni 

kaynağı teknolojik gelişmeler olduğundan yaşanılan dönüşümün en büyük zararı da bu 

kavramlara olmaktadır.  

 

Dönüşümler yaşam tarzlarını değiştirdiği gibi yönetim modellerinde de stratejik bir dönüşüm 

gerçekleşmektedir. Günümüz ekonomi yönetimini ele aldığımızda, ilişki ağlarının öneminin hızla 

arttığını, yeni gerçekleri ve sektörleri tanımlamakta olduğunu görmekteyiz. Artık dünyada 

sadece kamu sektörü ve özel sektör yok. Bunlarla ilişkili ve bunları derinden etkileyerek 

aralarındaki ilişkilere giren ve değişik eylem planlarının hazırlanmasına yol açan Sivil Toplum 

Kuruluşları da yerlerini güçlendiriyorlar. Gelecek için; ekonomik, sosyal ve politik sorunları 

çözmeye yönelik ortak aklı ve stratejik niyeti ortaya koyabilmek, geleceği etkilemek, tasarlamak 

ve inşa etmek için STK’lar daha da önem kazanmakta. 

 

Değişen dünyada, sivil toplum kuruluşları, kendi dokularına uygun ve dünya ile bütünleşmede 

sorun yaratmayacak modelleri ve politikaları geliştirerek uygulamaya başladılar.  

 

STK’lar söz konusu olduğunda toplumsal rolleri nedeni ile ekonomi kavramının yanına kalkınma 

kavramını da koymamız kaçınılmazdır. Kalkınmanın nasıl sağlanacağına ilişkin geliştirilen tüm 
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politikalarda ilk akla gelen kurum tabi ki devlet olmaktadır. Ancak küreselleşme ile birlikte etkisi 

azalmaya başlayan ulus devlet, kapitalizm tarafından ekonomik kalkınma için uygun bir aktör 

olmaktan çıkarılmıştır. Geleneksel kalkınma politikalarının başarısızlığı da, kalkınmada rolün 

devletten sivil toplum alanında faaliyet gösteren kar amacı gütmeyen sivil toplum kuruluşlarına 

(STK) geçmesine ve onların kalkınmanın bir aktörü olarak işlev görmesine yol açmıştır. 

Türkiye’de STK’ların gelişme düzeyi Avrupa’daki kadar olmasa da, tüm liberal demokrasilerde 

olduğu gibi bir sivil alan zamanla belirginleşmeye, tarihimizde önemli işlevler üstlenen STK’lar 

günümüzde yaygınlaşmaya ve toplumsal gelişme faaliyetlerinde katkıları artmaya başlamıştır.  

Sivil toplum, devlet ile toplum arasındaki ara kademeyi ifade eder. Sivil toplum kuruluşları 

boşluk dolduran kuruluşlardır. Özellikle devletin ulaşamadığı ya da geç ulaştığı yörelerdeki 

gruplara ulaşmadaki başarısıyla önemli bir boşluğu doldurmaktadırlar. 

 

Sivil toplum kavramı giderek katılıma açık, farklılaşmış, demokratik bir toplumu ifade etmek 

üzere daha geniş anlamda kullanılmaktadır. Bugün sivil toplumla demokratik toplum neredeyse 

eş anlamda kullanılan kavramlar haline gelmiştir. Sivil toplumu omuzlayan sosyal veya siyasal 

gruplar sivil toplum örgütleridir. Günümüzde sivil toplum kuruluşları, küreselleşme çağının 

politika oluşturan aktörlerinden biridir. Bu önemi, özellikle, toplumları yönlendirme konusunda 

önemli aktörlerden olmasından kaynaklanmaktadır. Bir güç odağı haline gelmeye çalışan STK'lar 

yasama, yürütme, yargı ve medyadan sonra “Beşinci Güç”, kamu ve özel kesimden sonra 

“Üçüncü sektör” olarak tarif edilmektedir. 

 

Sivil Toplum Kuruluşları devletten bağımsız değildirler ve devlet örgütleri de değildirler. Hiçbir 

durumda devletin üzerinde de olamazlar. Bu açıdan bakıldığında, Sivil Toplum Kuruluşlarının 

ortaya çıkışı ne devletin yokluğunu ne de zayıflığını varsaymaktadır. Çünkü Sivil Toplum 

Kuruluşları devlet faaliyetinin uzantısı olarak karşımıza çıkmaktadır. Kamusal alanda yönetimin 

esas aldığı temel sosyal hizmetlerin bölgeler arasında dengeli kalkınma ve sosyal adalet ile fırsat 

eşitliği ilkelerine uygun olarak yerine getirilebilmesinin, katılımcı demokrasinin 

güçlendirilebilmesinin artık sadece kamu kesiminin görevi olmadığı, özel sektörün ve STK’lar 

aracılığıyla bireylerin doğrudan katılımlarından oluşan bir üçüncü sektörün varlığı ile mümkün 

olabileceği gerçeği kaçınılmazdır. 

 

Dünya Ticaret Örgütü, Dünya Sağlık Örgütü, Dünya Ekonomik Formu, Dünya Sosyal Formu 

dünyadan sadece birkaç örnek. Ülkemizde ise TBD, Tüsiad, Tobb, ENAG, teyit.org gibi niceleri 

hayatımızda önemli yer tutmakta… 

 

Tüm bunları toparlamak gerekirse, konuşmamda 2 önemli Konu Başlığına değindim: 

 

Teknoloji’deki değişimin hızının artması, Bilişimin de bunun merkezinde yer alması nedeni ile 

dikey bir sektör olmaktan çıkarak tüm sektörleri kapsayan yatay bir sektör haline gelmesi. 

Yaşamın her anında, tarımdan çevreye, enerjiden gıdaya, kimyadan biyolojiye etki eden Bilişim 

Teknolojilerinin yararlarının yanında olası zararlarını kontrol etme noktasında olduğumuzu 

anlatmaya çalıştım. 

 

Diğer başlık ise STK’ların kabuk değiştirerek kazandıkları önem idi. Artık sadece Kamu ve Özel 

Sektör yok dedik, üçüncü bir sektör olarak STK’lar devreye girdi. Yasama, Yürütme, Yargı, 

Basın’dan oluşan güç odaklarının yanına 5.güç olarak konumlandığından bahsettim.  
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Nisan ayında 53. Yaşına giren ve “Bilişim Teknik bilimini ulusal bir kalkınma aracı olarak 

kullanacağız” vizyonuyla yola çıkan Türkiye Bilişim Derneği; bilişimle sürdürülebilir kalkınma, 

bilişimle büyüme, doğru bilişim politikalarının ortaya çıkması ve uygulanması ile sektör 

çalışanlarının haklarının korunması açısından önemli bir sektörel Sivil Toplum Kuruluşu olarak 

hizmet etmektedir. İşte bugün bu, Kuruluş Vizyonunu gerçekleştirme için, Ülkemiz, 

Vatandaşlarımız ve Cumhuriyetimiz için daha fazla katkı sağlayacağımız günlerdeyiz. Bundan 

100 Yıl önce tüm olumsuzluklara rağmen başını kaldırmış Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşları Atalarımızın izinde yürüyerek biz de 110 Milyar Dolar Dış Borç açığı ile rekor 

kırılan bugünlerde, belki de tek çare olarak Yazılım ihracatını artırarak bu durumdan çıkmamız 

için gereken çabayı sarf etmeliyiz. Toplumsal yaşantımız ile Bilişim Teknolojilerinin birlikte uyum 

içinde olmasını sağlayacak düzenlemelerde üzerimize düşen görevleri yapmalıyız. İşte bu 

nedenle aday olduk. Kendimize güveniyoruz, bayrak değişiminde daha ileriye, en iyiye 

bayrağımızı taşımayı istiyoruz, bu nedenle bugün bu sorumluluğu alabileceğimizi söylüyoruz.  

TBD Ankara Şubesi kuruluşunda, şubemizin çalışma ve faaliyetlerinin temel amacı olarak 

“Üyelerine ulaşan, bilişimcinin sesi olan ve sektörün temsilcisi lider bir TBD” hedefi 

koyulmuştur. 

 

Genel kurulda sizler görevi bizlere tevdi ederseniz; 

• Önceki dönemlerden devam eden Etkinliklerimizi, 

• Yapılması düşünülen ancak hayata geçirilemeyen konuları, 

• Yapılırsa daha fazla fayda sağlayacağı değerlendirilen konuları Genel Merkez Yönetim 

Kurulumuz ile koordine ederek iş planımıza dahil edeceğiz. Kesintisiz bir şekilde iş 

bölümümüzü yaparak çalışmalarımıza başlayacağız. 

9. Dönem için Hedeflerimiz: 

• Bilişim Sektöründe en etkin STK olmak, 

• Farklı Sektörlerde bilişim farkındalığının artırılması, 

• Tüm STK’lar ile ilişkilerin artırılması, 

• Sektörün ihtiyaç duyduğu Eğitimler için öncülük etmek, 

• Yeni teknolojinin ülkemizde tanıtılmasının öncüsü olmak, 

• Yerli üretime ve tanıtımına destek olmak, 

• Açık Kaynak Kodlu Yazılımların yaygınlaştırılması, 

• Bilişimde Kadın İstihdamının artırılması, 

• Bilişimde Genç İstihdamının artırılması, 

• Üyelerin katılımının artırılması, 

• Üye sayısının artırılması olarak belirlenmiştir. 

 

9.Dönem- Ana Faaliyetlerimiz: 

 

• GBYF’23 – Genç Beyinler Yeni Fikirler 2023 Etkinliği 

• Türkiye Bilişim Ödülleri 

• Kamu Kendini Tanıtıyor Etkinlikleri 

• Cumhuriyet Balosu’2 

• Savunma Bilişim Günleri 

• Kamu-BİB Etkinliği 



   
TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

9.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

13 

• Çalışma Grupları 

• TBD Ankara Genç Etkinlikleri: 

o Kış Kampı 

o Yaz Kampı 

o Üniversite Buluşmaları 

• Maskesiz Hayatlar 

• Sosyal Faaliyetler: 

o Anıtkabir Ziyareti 

o Üye Buluşmaları (Kahvaltı, Kahve Molası vb.) 

o Yaza Merhaba Pikniği 

o Kış Pikniği 

o Yılbaşı Eğlencesi 

o TBD Bahar Şenliği 

 

Sevgili Türkiye Bilişim Derneği üyelerimiz, 2023 yılının Ülkemize, Cumhuriyetimize, TBD'ye, tüm 

insanlığa sevgi, barış, umut, huzur getirmesini, aynı zamanda Cumhuriyetimizin 100.Yılı'nın 

coşkuyla kutlanmasını ve Cumhuriyetimizin ilelebet yaşamasını diliyorum.  

 

 

Sevgi ve saygılarımla, 

 

 

H.Gökhan Erzurumluoğlu 

TBD Ankara Şubesi  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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6. 2023 YILI FAALİYETLERİ 

 
6.1. KAMU-BİB’26 ETKİNLİĞİ: 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan Kamu-

BİB Çalışma Grubunun son dönemlerde geldiği etkinlik seviyesinin daha da ileri seviyeye 

çıkartılması ve Kamu-TBD işbirliğinin artırılması konularını yol haritamızın birinci 

maddesine yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya başladık; ilk iş olarak uzunca bir süre 

çalışmaların içerisinde yer almış Milli Eğitim Bakanlığı Yeğitek Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız 

Sayın Şamil Demircan’ın desteğini aldık. Kendisine önerdiğimiz Kamu-BİB Başkanlı ve 

Değerli Yürütme Kurulu Başkanımızın çabaları ile aktif görev alan Daire Başkanlarımızın 

katılımıyla Yürütme Kurullarımızı oluşturduk. Bulunduğumuz sene itibari ile Kamuda önem 

arz ettiğini düşündüğümüz konular üzerine bir anket çalışması yaptık. Burada verilen oylara 

göre 3 Ana Başlıkta Çalışma Gruplarını oluşturduk. Konular ile ilgili Geleneksel olarak 

yapmış olduğumuz Kahvaltı Organizasyonu ile kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımları 

sağladık ve Çalışma Grupları üyelerimizi belirledik.  

 

TBD Ankara Şube çalışma takvimine göre, Mayıs 2023 itibariyle çalışmalar başlamış, tema  

ve çalışma gruplarının başlıkları oluşturulmuştur. Grupların yönetimi, çalışmaların 

planlanması, raporların hazırlanması Çalışma Grubu Başkanımız Sayın A.Şamil Demircan 

liderliğinde, Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi, Cengiz GÜRAY  desteklerinde 

gerçekleştirilmiştir. Grupların tanıtımı  03 Haziran 2023 Cumartesi günü ODTÜ Vişnelik 

Sosyal Tesislerinde yapılan davet usulü bir kahvaltıda KAMU_BİB Etkinliği Çalışma Grupları 

Duyurusu ile yapılmıştır.  

 

 

Çalışma Grupları: 

Çalışma Grubu-1: Veri Uzayı  

Grup Başkanı: Dirsehan TUNCEL (Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofisi) 

 

Çalışma Grubu-2: Kurumsal Süreç Yönetimi (ERP, Lojistik, Bakım ve Onarım)  

Grup Başkanı: Didem AYKUT (TCDD Altyapı Dairesi Başkan Yardımcısı) 

 

Çalışma Grubu-3: Grup Acil Durumlarda Bilgi Yönetimi  

Grup Başkanı: Özden ÖZBEN (SSB Proje Yöneticisi) 

 

Geniş katılımlı ÇG çalışmaları sonucunda raporlarımız hazırlandı.  

 

Dijital Dönüşüm Politikalarının ve Uygulamalarının tüm sektörler için konuşulacağı bir 

platform olarak kamu, üniversite ve özel sektör bilişim yöneticilerinin ve bu alandaki tüm 

paydaşların ortak buluşma noktası olması mottosu ile KAMU BİB’26 BİMY ’30 Bütünleşik 

Etkinliği’nin en önemli parçasını oluşturan ve kayda değer çıktıları oluşturan Raporlarımızın 

Sunumları gerçekleştirilmiştir. Kasım 2023’de KamuBİB’26 etkinliğini Kamudan 73 katılımcı, 

Özel Sektörden ve Akademi’den 377 katılımcı olmak üzere toplamda sektörümüzden 450 

Katılımcı gibi olağanüstü bir katılım ile fiziksel ortamda bir araya gelerek gerçekleştirdik. 

Kamu-BİB çalışmaları kapsamında sağladığımız yüksek katılım isteği, diğer konularda da 
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daha hızlı yol alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral verici bir motivasyon 

kaynağı olmuştur. 
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Çalışma Grupları uzun bir süre Ankara’da devam ettikleri hazırlıklarına, 23 – 26 Kasım 

2023 tarihlerinde Doğal Afetlere Dayanıklı Kritik Altyapılar Ana Teması ile Bellis Deluxe 

Hotel / Antalya‘da toplanan “KAMU-BİB’26, BİMY’30 Bütünleşik Etkinliği” kapsamında 

devam ettiler. 

 

 

6.2. GBYF-ANKARA’2: 

2022 yılında GBYF (Genç Beyinler Yeni Fikirler) etkinliğine Ankara Şube olarak başarılı bir 

merhaba demiş idik. 10 yıldır İzmir’de ve Ege Bölgesinde düzenlenen etkinliğin birincisini 

Ankara’da Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde dört üniversitemizin katılımıyla 

gerçekleştirmiştik. İlk etkinlik olmasına rağmen akademi ve özel sektör temsilcilerinden, 

öğrencilerimizden gördüğümüz ilgi ve etkinliğin başarısı tüm YK üyelerimizce “iki yıllık 

çalışma dönemimizin yorgunluğuna değdi” dediğimiz bir etkinlik olmuştur. Etkinliğin her 

geçen sene artan ilgi ve başarıyla devam edeceğine inancımız tamdır. 
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2 Haziran 2023 tarihinde Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Ankara Şubesi'nin koordinasyonu, 

TED Üniversitesinin ev sahipliği, Atılım Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, TED 

Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, ODTÜ, TOBB Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 

Harran Üniversitesi, Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği 

bölümlerinin katılımı ile Genç Beyinler Yeni Fikirler-Ankara (GBYF-Ankara) etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize akademinin yanı sıra özel sektör ve STK temsilcileri 

tarafından da yoğun bir ilgi gösterilmiştir. 

 

Etkinliğimizde yaklaşık 200 lisans öğrencisi tarafından hazırlanan 61 proje sergilenmiştir. 

Hazırlanan projeler “Eğitim, Eğlence ve Oyun Projeleri”, “Endüstriyel Çözümler” ve 

“Toplumsal ve Diğer Projeler” olmak üzere üç kategoride sınıflandırılmış ve hem akademi 

hem sektör temsilcileri tarafından değerlendirilerek her bir kategoride ilk onbeş sırayı alan 

projeler belirlenmiştir. 

 

Finale kalan on beş projenin sahibi olan öğrenciler, hakem değerlendirmesi için 3'er 

dakikalık proje final sunumu gerçekleştirmişlerdir. Final sunumlarının tamamlanmasının 

ardından hakemlerimizin titiz değerlendirmeleriyle her üç kategoride de dereceye giren 

projeler belirlenmiş, dereceye giren proje takımlarına ödülleri takdim edilmiştir. 

 

Ankara'da ikinci kez gerçekleştirilen GBYF-Ankara etkinliğine ev sahipliği yaparak verdiği 

katkı ve destek için TED Üniversitesi'ne içtenlikle teşekkür ediyoruz. Ayrıca Atılım 

Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi TED Üniversitesi , Ankara Üniversitesi, ODTÜ, TOBB 

Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Gazi Üniversitesi'nin çok 

değerli öğrencilerine ve öğretim üyelerine etkinliğimizin her aşamasında sağladıkları 

katkılar için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

TBD Ankara Şubesi koordinasyonuyla gerçekleştirilen GBYF-Ankara etkinliğinin açılış 

konuşmaları TED Üniversitesi Müh. Fakültesi Bilgisayar Müh. Böl. Bşk. Prof. Dr. Sayın Gökçe 

Nur YILMAZ, TBD Ankara Şubesi Y. K. Başkanı Sayın Gökhan ERZURUMLUOĞLU, T. C. 

Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji, ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyesi Sayın Dr. Osman 

COŞKUN, TED Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sayın İhsan SABUNCUOĞLU, kapanış 

konuşmanlarını ise, TED Üniversitesi Yazılım Müh. Blm. Bşn. Dr. Sn. Emin KUĞU, T. C. 

Cumhurbaşkanlığı D. D. O. Üyesi Halil İbrahim Özer ve TBD Genel Başkanı Sn. Rahmi AKTEPE 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

Son değerlendirmeden sonra 3 farklı kategoride dereceye girenlere ödülleri verildi. 

• Eğitim, Eğlence ve Oyun Projeleri Kategorisi 

• Endüstriyel Çözümler Kategorisi 

• Toplumsal ve Diğer Projeler Kategorisi 

Ödül alan projeleri www.tbd.org.tr adresinde GBYF-Ankara 2023 Sonuç Raporunda 

bulabilirsiniz.  

 

Ödül olarak; 1. lere 10.000 TL, 2. lere 5.000 TL, 3. lere 2.500 TL olmak üzere toplam 52.500 

TL; ayrıca derece ödüllerinin yanı sıra etkinliğe katılan 20 öğrencimize çekiliş ile 500 TL'lik 

hediye çeki ödül olarak dağıtılmıştır. 

 

http://www.tbd.org.tr/
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TBD Ankara Şube olarak bu sene 2.sini gerçekleştirdiğimiz GBYF-Ankara (Genç Beyinler Yeni 

Fikirler-Ankara) Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleştirilmiştir. Yürütme Kurulu 

Başkanımız olmayı Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofiste’ki yoğun temposuna rağmen kabul eden 

Sayın Halil İbrahim Özer başkanlığında Üniversitelere yazılan bir davet yazısı ile başlayan 

süreç 9 Üniversite’nin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Sabahtan projelerin sergilendiği bir 

Sergi Alanı, öğleden sonra da değerlendirme turları ile 3 Kategoride 3’er Proje Ödül Alma’ya 

hak kazanmıştır. Ödül Töreni ile sona eren etkinliğimizde seyirci olarak katılım sağlayan 20 

öğrencimize de çekilişle Hediye Çekleri sunulmuştur. Başarı ile tamamlanan bu etkinliğimiz 

bizler için mükemmel bir motivasyon olmuştur. 
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6.3. TÜRKİYE BİLİŞİM ÖDÜLLERİ: 

 

Daha önce 50.Yıl Ödülleri gibi farklı isimlerde gerçekleştirilen ödül törenimizi “Türkiye 

Bilişim Ödülleri” ismi ile daha coşkulu özel bir törene dönüştürme kararı bir önceki dönem 

kararlaştırılmış idi. Bu doğrultuda bir önceki dönem imzalanan Protokol çerçevesinde ICT 

Media Şirketi ile Organizasyonu birlikte yapabilmek için EYK oluşturulmuştur. Çalışma 

Kurulu Başkanlığımızı EDK Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Sayın Mehmet Yılmazer üstlenmiştir. 

Organizasyon için de EPDK Kongre Salonu tahsis edilmiştir. Süre çok kısıtlı olduğu için 

olağanüstü bir çaba ile Kamu Kurumlarına yazı ile ve Sosyal Medya üzerinden yapılan 

duyurulara ek olarak Sayın Murat Pehlivan ile birlikte yapmış olduğumuz ziyaretler ile proje 

başvuruları hızlandırılmaya çalışılmıştır. Süre kısıtına rağmen 50’nin üzerinde proje 

başvurusu olmuş, İzleme Komitesi tarafından onaylanan projeler Değerlendirme Komitesi 

tarafından daha önce belirlenen kriterlere göre değerlendirilmiş ve her kategoriden 3 proje 

son aşamaya kalmıştır. Son aşamada Proje Tanıtım sunumları ile projeler Ödül Töreni’ne 

katılan ve ellerinde kare kodları bulunan davetliler tarafından oylanmış, oylama sonuçları 

gecenin sonunda açıklanarak, kazananlara ödülleri verilmiştir. Bu Ödüller için özel 

tasarlanan Ödüller oldukça ilgi çekmiştir. Başarılı etkinlik bir sonraki etkinlik için bizleri 

motive etmiştir. 

 

Etkinlik amacımızı, Türkiye Bilişim Derneği olarak, Türkiye'de dijital dönüşüme önemli 

katkılar sağlayan projeleri ortaya çıkarmak ve bu projelerin topluma olan değerini 

vurgulamak amacıyla düzenlediğimiz geleneksel Kamu Bilişim Ödülleri, yeni ismi ve her 

sene yenilenen temaları ile bu yıldan itibaren "Türkiye Bilişim Ödülleri" ismiyle devam 

etmesi olarak belirledik. 

  

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi ve ICT Media işbirliği ile düzenlenen Türkiye Bilişim 

Ödülleri’nin 2022 Projeleri için belirlediği tema “Kamuda Bilişimle Dönüşüm” dür. 

 

Dijital çağın getirdiği yeniliklerle birlikte kamu sektörünün dijital dönüşümü kaçınılmaz hale 

gelmiştir. Bu dönüşüm sürecinde, Türkiye'nin çeşitli alanlarında çalışmalar yapan ve bilişim 

teknolojilerini en etkin şekilde kullanarak kamuda dönüşümü gerçekleştiren projeler, 

toplumun hayat kalitesini artırarak büyük bir fark yaratmaktadır. 

 

Kamuda dijital dönüşüm, teknoloji ve bilişimin hızla ilerlediği günümüzde toplumsal 

kalkınma için vazgeçilmez bir adımdır. Kamu kurumları ve yönetimleri, bilişim projeleri 

aracılığıyla vatandaşlarımıza daha hızlı, etkili ve kullanıcı odaklı hizmetler sunmayı 

hedeflemektedir. Bu kapsamda, kamuda gerçekleştirilen başarılı bilişim projelerinin 

tanınması ve teşvik edilmesi amacıyla "Kamuda Bilişimle Dönüşüm" temasını belirledik. 

 

Yarışmamızın hedefleri şunlardır: 

• Kamuda dijital dönüşüme katkı sağlayan öncü projelerin ortaya çıkarılması. 

• Kamu kurumları arasında bilgi ve deneyim paylaşımının teşvik edilmesi. 

• Bilişim alanında farkındalık yaratılması ve toplumun teknolojiye olan ilgisinin 

artırılması. 
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• Başarılı projelerin ödüllendirilerek diğer kamu kurumlarına örnek oluşturması. 

Bilişim teknolojileri desteği ile insana, topluma ve iş dünyasına sunulan hizmetlerde; yaşam 

standartlarında kalite, etkinlik ve verimliliğin artırılmasına, sorunları çözmede başarılı ve 

kaynak kullanımında önemli ölçüde tasarruf sağlanmasına katkı sağlayan projeler arasından 

zirvedeki projelerin seçilmesi için Yönerge oluşturulmuş ve bunun çerçevesinde 

ilerlenmiştir. 

 

Değerlendirmeye alınacak projeler;  

• Ülkemizin bilişim toplumu olma hedefleri doğrultusunda ortaya koyduğu politika, 

strateji ve çalışmalarını desteklemiş, 

• Ülkemizin kalkınmasına etkisi olmuş, 

• Vatandaşımızın sosyal ve kültürel yaşam kalitesini yükseltmiş, 

• Bürokratik engelleri ortadan kaldırmış, 

• Kamusal karar alma mekanizmalarına yardımcı olmuş, 

• Kamu kurum ve kuruluşları tarafından projelendirilerek yürütülmüş 

kamu bilişim projeleridir. 

Türkiye Bilişim Ödülleri’nin 2022 teması olan “Kamuda Bilişimle Dönüşüm Projeleri 

Ödülleri” etkinliği 19.09.2023 Salı günü düzenlenmiştir. 

 
 

Etkinlik Yürütme Kurulu (EYK) TBD Ankara Şubesi ve ICT Media tarafından oluşturulmuştur. 

EYK, etkinliğin bütçesini oluşturmak, etkinliğin yapılacağı yeri belirlemek, sponsor 

görüşmelerini yürütmek ve etkinliğin planlanan şekilde gerçekleşmesini protokol 

çerçevesinde yürütmekten sorumlu olmuştur.  
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Ödül kurulları ise EYK tarafından bilişim teknolojileri alanında hizmet veren sektör 

temsilcilerinden oluşturularak faaliyete geçmiş ve İzleme Kurulu (İK) ve Değerlendirme 

Kurulu’ndan (DK) oluşmuştur. İK Kurulu tarafından kabul edilen projeler, DK tarafından 

belirlenen kısa liste içinden Tören Katılımcıları tarafından elektronik oylama ile belirlenen 

projelere ödülleri tören esnasında verilmiştir. 

Ödül Kurullarının Üyeleri: 

 

Ödül Kurullarının Görevleri: 

 

 
 

İzleme Kurulu, ödülün amaçları doğrultusunda aday projeleri belirlemiş, değerlendirmiş ve 

aralarından ödül almaya uygun uzun listeyi kategoriler altında ve belirtilen kriterler 

doğrultusunda tespit etmiştir. İK tarafından belirlenen uzun liste Değerlendirme Kurulu 

tarafından kısa listeye dönüştürülmüştür. 

 

Proje değerlendirmeleri aşağıdaki kategorilerde yürütülmüştür: 

• Kamudan İş Dünyasına eHizmetler 

• Kamudan Kamuya eHizmetler 

• Kamudan Vatandaşa eHizmetler 

• En İyi Gelişim Gösteren Proje 

• e-Belediyecilik Özel Başarı Ödülleri 

İzleme Kurulu

•Kurulun başkanı, TBD 
Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Başkanıdır. 

•Kurul üyeleri TBD Ankara 
Şube Yönetim Kurulu ve 
ICT Media tarafından 
belirlenir.

•Başkan hariç konusunda 
uzman en fazla 20 üyeden 
meydana gelir.

Değerlendirme Kurulu

•Kurulun başkanı, çalışma 
grubu başkanıdır.

•En az 5 ve en fazla 8 
üyeden meydana gelir. 

•Genel Müdürler, Daire 
Başkanları

•Akademisyen

•STK’ların Yönetim Kurulu 
Başkanları

•Üretici firmaların üst 
düzey yöneticileri

•EYK tarafından önerilecek 
kişiler

İzleme Kurulu

•Proje başvurularını kabul 
eder. 

•Proje önerilerinde bulunur. 

•Ödüle aday projelerin 
kriterlere uygunluğunu 
değerlendirir.

•Elektronik Oylama Yapılır.

•Oy eşitliği halinde kurul 
başkanının oyu 2 oy sayılır.

Değerlendirme Kurulu

•İzleme Kurulu tarafından 
önerilen projeler arasından 
her bir kategori için 3 
projeyi belirler. 

•Salt çoğunluk ile karar 
verir. 

•Elektronik oylama yapılır.

•Oy eşitliği halinde kurul 
başkanının oyu 2 oy sayılır.
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Değerlendirme Kriterleri ve Puanları ise: 

• Yerli Bilişim Ürünlerine Katkı Vermesi – 20 puan 

Kamu kurumlarımızın dijital olgunluk seviyesi ile siber dayanıklılıklarının arttırılmasına, 

ülkemizin dijital ekonomisinin geliştirilmesine ve milli teknoloji hamlesinin başarısına 

katkı sağlamak amacıyla milli imkan ve kabiliyetler ile geliştirilen yerli bilişim ürünlerinin 

kamuda kullanılmasına ve/veya yaygınlaştırılmasına destek olan kamu kurum projeleri  

• Büyük Verilerin İşlenmesine Olanak Sağlayan Teknolojiler Kullanılması – 15 puan 

Kamu verilerinin ve/veya nesnelerinin interneti aracılığıyla toplanan büyük verinin 

yapay zeka destekli araçlarla analiz edilmesi sonucunda kamu politikalarının 

etkinleştirilmesine ve kamu hizmetlerinin iyileştirilmesine yönelik olarak geliştirilen 

uygulama projeleri. 

• Kurumsal Süreçlere Fayda Sağlaması – 15 puan 

Kamu kurumları tarafından yürütülen kurumsal süreç ve/veya denetim faaliyetlerinde 

dijital dönüşüm teknolojilerinin kullanımı ile zaman, kaynak ve finansal boyutta 

verimlilik ve etkinlik sağlayan projeler. 

• Eğitim Desteği Sağlaması – 10 puan 

Dijital vatandaşlık bilincinin gelişimine katkı sağlamak için dijital becerilerin gelişimine 

yönelik projeler. 

• Yatırımcı / Girişimci Desteği Sağlaması – 10 puan 

Ülkemizde; ekonomik gelişimin ve sürdürülebilir kalkınmanın oluşmasına katkı sağlayan 

milli kabiliyetler ile geliştirilen yenilikçi ve özgün yerli teknolojilerin ihracatına ve 

kobilerimizin küresel rekabetçilik endekslerinin artırılmasına yönelik yürütülen 

faaliyetler ile ilgili projeler. 

• Medya Üzerinden Topluma Ulaşması – 10 puan 

Bilişim Ekosisteminin gelişimine ve sürdürülebilirliğine katkı sağlamak amacıyla hem 

bilişim ekosistemi paydaşları hem de toplumun tüm katmanlarında bilişim farkındalığı 

yaratılmasına yardımcı olan projeler. 

• Dijital Dönüşüme Katkı Sağlaması – 10 puan 

Ülkemizin dijital dönüşümünde ihtiyaç duyulan ürün, sistem ve hizmetlerin milli 

kabiliyetler ile geliştirilmesi amacıyla başta siber güvenlik, yapay zeka olmak üzere; 

makine öğretisi, derin öğrenme, bulut bilişim, büyük veri, nesnelerin interneti, eklemeli 

imalat ve otonom araçlar gibi dijital dönüşüm teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik 

projeler.      

• Çevre Dostu Projeler – 10 puan 

Atık üretimini azaltan, enerji ve doğal kaynakları korumaya yönelik etkileri olan, trafik 

yoğunluğunu azaltması, hava kirliliği ve karbon emisyonlarını azaltmak gibi etkileri olan 

çevre dostu projeler. 
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Bu kapsamda gerçekleştirilen Türkiye Bilişim Ödülleri Etkinliği’nde kazananlar ise: 

 

• Kamudan İş Dünyasına eHizmetler: ATO – ATONET Projesi 

 

 

 

• Kamudan Kamuya eHizmetler: İçişleri Bakanlığı-E-Tutanak Verimlik Projesi 
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• Kamudan Vatandaşa eHizmetler: Adalet Bakanlığı - Akıllı Cezaevi Projesi 

 

 

 

• En İyi Gelişim Gösteren Proje: PTT-Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi 
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• e-Belediyecilik Özel Başarı Ödülleri: İstanbul Bağcılar Belediyesi 
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Tüm katılım sağlayan Kurumlarımıza Plaket vererek teşekkür ettik: 

 
 

 

 

 

Sponsorlarımıza katkılarından ötürü teşekkür ettik: 

 

 
 



   
TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

9.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

30 

6.4. TBD CUMHURİYET BALOSU: 

 

2023 yılı, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. yılı olması sebebiyle hepimiz için büyük 

önem arz etmektedir. Bundan 100 yıl önce Türk milletinin tarih yolculuğundaki varoluş 

mücadelesi Cumhuriyet’in ilanı ile taçlanmıştır. Bağımsızlık düşüncesi ile inşa edilen Türkiye 

Cumhuriyeti, istiklal mücadelemizi zafere ulaştıran birlik ve beraberlik ruhunun büyük 

eseridir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 

kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anarken 

100. Yılımızda Atatürk’ün bizlere emanet ettiği ve yaşamı boyunca eksiksiz yapılmasını 

sağladığı Cumhuriyet Balosu’nu yapmak bizim gibi bir STK için zorunluluk olarak gördük.  

 
Bu bağlamda, Üyelerimizin de yoğun desteği ile Türkiye Bilişim Derneği olarak 

Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışacak, coşkulu bir Cumhuriyet Balosu düzendik. 

 

Açılış konuşmalarını TBD Genel Başkanı Sayın Rahmi Aktepe ve TBD Ankara Şube Başkanı 

Sayın Gökhan Erzurumluoğlu’nun yaptığı etkinliğimizde üyelerimiz ile bir arada olmanın 

mutluluğunu yaşadık. 
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TBD 2023 Cumhuriyet Balosu, bir başka köklü STK olan Türk Eğitim Derneği Üniversitesi 

Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Yer seçimi de Atatürk tarafından kurdurulan bir 

eğitim yuvasına destek olabilmek amacı ile özellikle belirlenmiştir. 

 

 
 

152 Katılım ile sınırları zorlayarak gerçekleştirdiğimiz etkinliği dönemin şartları da dikkate 

alınarak, bize yakışacak şekilde, vakar içinde ve coşku ile hep birlikte kutladık. Vakar içinde 

olduk, çünkü çok yeni yaşadığımız asrın depreminin yanında, yakın coğrafyamızın kan ve 

gözyaşına boğulduğu bir dönemdeyiz. Düsturumuz belli: Yurtta barış, cihanda barış. 

Coşkuyla kutladık, çünkü Atamız tarafından gelecek nesillere, bizlere bıraktığı mirastır. 

Hürriyetimizin, bağımsızlığımızın vazgeçilmezidir.  
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Özellikle renk katan TBD Genç Üyesi arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. Bu Cumhuriyeti 

onlara teslim edeceğimiz için de umutluyuz. 
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6.5. TBD ANKARA GENÇ KIŞ KAMPI: 

 

TBD Ankara Şubesi, 2008 yılının son çeyreğinde Türkiye Bilişim Derneği çatısı altında 

faaliyetlerine başlamıştır. Kurulduğu günden bu yana sayısı giderek artan üyelerimize ve 

bilişim sektörü çalışanlarına mesleki gelişmelerine katkıda bulunacak, mesleki ve sosyal 

dayanışmayı geliştirmeye yönelik etkinlikler planlanmış ve hayat geçirmiştir. 

 

Bu hedeflerle özellikle üniversitelerimizdeki genç beyinlerin yaratıcı ve üretime yönelik 

yönlendirilmesi, bilişim teknolojilerinden olabildiğince yararlanabilmesi için farkındalık 

eğitim ve çalışmaları yapılması amacıyla TBD Ankara Genç olarak özenli biçimde 

yürütüyoruz. Etkinliklerimiz kapsamında etkileşimde bulunduğumuz üniversitelerimizden 

TBD Ankara Genç üniversite temsilcileri ile yoğun ve aktif projeler inşa etmekteyiz. 

 

Bu sene Ülkemizin ve dünyanın yaşadığı en büyük felaketlerden birisi olan Çağın Depremi 

nedeni ile planlanan tarihlerde gerçekleştirilemeyen; ancak 06-07 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında gerçekleştirilebilen TBD Genç Ankara 2. Kış Kampı: Kişisel Gelişim Zirvesi’ni başarılı 

bir şekilde tamamladık.  

 

Türkiye Bilişim Derneği Genç Ankara olarak gençlerin iş hayatlarını kolaylaştıracak iş 

hayatına atılmadan önce bilgi sahibi olmaları gerekecek bazı kişisel gelişim konularını bir 

kamp olarak onlara vermeyi amaçladık. Alanında uzman kişileri kampımıza davet ederek 

tamamen gönüllülük esaslı faydalı bir etkinlik hazırladık. Bu etkinlik sonunda hem insan 

ilişkileri ve iletişimde ihtiyaç duyulan hem de iş hayatında bilginin yanı sıra ihtiyaç duyulan 

becerileri kazandırmayı hedefledik. Hem teorik hem de uygulamalı olarak bu etkinliği 

düzenledik. Böylece standart dersler, kurslardan farklı olarak workshop tadında keyifli bir 

kamp amaçlanmıştır. 

 

Çankaya Belediyesinin katkılarıyla 100. Yıl Çankaya Evi Korkmaz Tedik Gençlik Atölyesi’nde 

gerçekleştirdiğimiz geleneksel 2. Kış Kampımızı hazırlama aşamasında haftada en az 1 kez 

toplantı gerçekleştirdik. Her toplantımızda görevler ve görev dağılımları konuşuldu. Her 

toplantının raporları tutuldu. Görevler her bittiğinde yeni görevler üyelere dağıtıldı. Kış 

kampı 2 gün hafta sonu sürecek şekilde planlandı. Katılımcılar lise, üniversite ve yeni mezun 

gençlerden seçildi. Bilişim alanından ya da farklı alandan birçok genç kampımızda yer aldı. 

Konularımız, iş hayatında çok fazla ihtiyacımız olan konulardan seçildi. Alanında bilgili, 

tecrübeli kişilerden bu konular hakkında eğitim alındı. İş modeli oluşturma, zaman 

yönetimi, iletişim becerileri, stres yönetimi ve problem çözme, kalite yönetim sistemleri ve 

CV/Linkedln eğitimleri önemli bulduğumuz konulardı. Case Study ile de girişimcilik için 

gereken ipuçlarını katılımcı gençlere vermeyi hedefledik. Gençleri gruplandırarak takım 

çalışması nasıl yapılır, bireylerdeki yeterlilikler ne düzeyde, hangi eksiklikleri var görmelerini 

sağladık. Yarışma olarak düzenlediğimiz Case Study etkinliğimiz, takımların rekabet içinde 

kısa zamanda neler yapabileceklerine karşı tecrübe kazanmalarını sağladı. 

 

Kış Kampımıza 80 civarı kayıt aldık ve 50 civarı katılımcı etkinliğimize ilgi gösterdi. Zaman 

konusunda bazı oturumlar için esnemeler söz konusu oldu. Her oturum planlandığı şekilde 

sonlandı. Case Study’de 4’er kişilik 9 grup katılım sağladı. Birinci takıma 6000, ikinci takıma 

3000, üçüncü gruba 2000 lira ödül verildi. Takım kazananları Case Study konuşmacısı Harun 
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Çetin ve 3 değerlendirmede görevli kişiler tarafından belirlendi. Takım olarak belirlenen 

sürecin nasıl değerlendirildiği, Hangi konu üzerinde nasıl bir çözüm sürecinin işlendiği ve 

çözüm olarak girişimcilik fikrinin 3dklık kısa bir sürede nasıl tanıtıldığı ve pazarlandığı 

değerlendirme sürecinin önemli noktaları oldu. Yarışma sonucundan sonra Kış Kampı 

etkinliğimiz sona erdi. 

 

Kampın son günü katılımcı gruplar arasında öğrendiklerini uygulama ile pekiştirdikleri bir 

örneklem çalışma üzerinde yarışma düzenlenmiş ve dereceye giren ilk 3 grup 

ödüllendirilmiştir. 

 

Kamp ile ilgili detaylı bilgiyi www.tbd.org.tr adresinde yer alan Sonuç Raporundan 

öğrenebilirsiniz. 

 

 
 

 

 

 

 

  

http://www.tbd.org.tr/
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6.6. GELENEKSEL ANKARA ŞUBE İFTAR YEMEĞİ: 

 

TBD Ankara Şube olarak Gelenekselleşen bir etkinliğimiz de Ramazan Ayında yaptığımız 

iftar yemeğimiz. Toplumumuz için birlik ve beraberliğin öne çıktığı, yardımlaşmanın arttığı 

bu kutsal ayda bizler de üyelerimiz ile birlikte orucumuzu açıp, birliğimizi güçlendirmeye 

çalışıyoruz. Yine çok kalabalık bir iftar yemeği organizasyonu oldu. Orucumuzu açtık, sohbet 

ettik, birlikte olmanın mutluluğunu yaşadık.  
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İslam inancında önemli bir yere sahip ramazan ayı, sosyal yaşantıyı düzenleyen soyut 

kuralları barındırmaktadır. Asırlardır devam eden bu soyut kurallar, bir çeşit davranış 

kurallarını oluşturur. Birlik ve beraberliğin temsili olan bu mübarek günlerde, TBD Ankara 

Şube olarak üzerimize düşeni yapmaya çalıştık. Ramazan ayında oruçlunun orucunu 

açmasına vesile olan, ona bir lokma olsun ekmek götüren sevapların en büyüğünü kazanır 

düsturu ile dini vecibelerimizi de yerine getirmeyi amaçladık. Rızkımızı paylaştığımız 

Ramazan ayında Tüm üyelerimize, ailelerine mutluluk ve bereket gelmesini diledik. 

Hem birlikte olduğumuz, hem sevgiyi ve en önemlisi hem de ekmeğimizi bölüştüğümüz 

iftarlarımız bizi daha da yakınlaştırıyor düşüncesindeyiz. 
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6.7. EĞİTİM: 

Eğitimlerimiz bu dönem Temel Koçluk Eğitimi ile devam etti. Dilek Şen Karakaya tarafından 

verilen eğitimler- gerek Video Konferanslar, gerekse fiziksel toplantılar ile gerçekleştirildi. 3 

Aylık yoğun bir eğitimden sonra sertifikalarımızı aldık. 

 

 
 

 
 

Eğitimimizde Sosyal Faaliyetlere de zamanımız kaldı. Birlikte olmanın mutluluğunu yaşadık. 

TBD’li olmanın ayrıcalığı böyle zamanlarda daha iyi anlaşılıyor. 

 

 



   
TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

9.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

39 

 

6.8. TAVLA TURNUVASI I ve II: 

Tavla Turnuvalarımız üyelerimizi kaynaşması amacı ile düzenlenen etkinlikler oldu. Özel 

ödüller ile kazananlara süprizler yaptık. Oldukça çekişmeli geçen turnuvalarda 

kazananlarımızla birlikte katılan yarışmacılarımız da anın tadını çıkararak mutluluğu 

paylaştılar. 25-30 kişilik katılımları daha da artırma amacında bu tür turnuvalar 

düzenlemeye devam edeceğiz. 

 
 

 
 

Bowling Turnuvamız, Voleybol Turnuvamız, Türk Sanat Müziği Koromuz ise 2024 yılında 

planlanan etkinliklerimiz olarak sosyal hayatımızı renklendirecekler. Tüm Üyelerimizi bu tür 

etkinliklerimize bekliyoruz. Bizi izlemeye devam edin. 
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7. 2024 YILI FAALİYETLERİ 
7.1. TBD GENÇ ANKARA KIŞ KAMPI: 

TBD Ankara Şubesi, 2008 yılının son çeyreğinde Türkiye Bilişim Derneği çatısı altında 

faaliyetlerine başlamıştır. Kurulduğu günden bu yana sayısı giderek artan üyelerimize ve bilişim 

sektörü çalışanlarına mesleki gelişmelerine katkıda bulunacak, mesleki ve sosyal dayanışmayı 

geliştirmeye yönelik etkinlikler planlanmış ve hayat geçirmiştir. 

Bu hedeflerle özellikle üniversitelerimizdeki genç beyinlerin yaratıcı ve üretime yönelik 

yönlendirilmesi, bilişim teknolojilerinden olabildiğince yararlanabilmesi için farkındalık eğitim 

ve çalışmaları yapılması amacıyla TBD Ankara Genç olarak özenli biçimde yürütüyoruz. 

Etkinliklerimiz kapsamında etkileşimde bulunduğumuz üniversitelerimizden TBD Ankara Genç 

üniversite temsilcileri ile yoğun ve aktif projeler inşa etmekteyiz. 

Bu sene TBD Genç Ankara 3. Kış Kampı Kişisel Gelişim Zirvesi’ni 2 günlük bir süreçte başarılı bir 

şekilde tamamladık.  

Türkiye Bilişim Derneği Genç Ankara olarak gençlerin iş hayatlarını kolaylaştıracak iş hayatına 

atılmadan önce bilgi sahibi olmaları gerekecek bazı kişisel gelişim konularını bir kamp olarak 

onlara vermeyi amaçladık. Alanında uzman kişileri kampımıza davet ederek tamamen 

gönüllülük esaslı faydalı bir etkinlik hazırladık. Bu etkinlik sonunda hem insan ilişkileri ve 

iletişimde ihtiyaç duyulan hem de iş hayatında bilginin yanı sıra ihtiyaç duyulan becerileri 

kazandırmayı hedefledik. Hem teorik hem de uygulamalı olarak bu etkinliği düzenledik. Böylece 

standart dersler, kurslardan farklı olarak workshop tadında keyifli bir kamp amaçlanmıştır. 

24-25 Şubat 2024 tarihleri arasında TBD Genç Ankara 3. Kış Kampı: Kişisel Gelişim Zirvesi’ni 

gerçekleştirdik. TBD Ankara Şubemizin alanında öncü üyelerinden ve sektörün öncü 

liderlerinden oluşan uzmanlarınca 9 ayrı başlıkta eğitimler verildi. Çankaya Belediyesi'nin 

katkılarıyla gerçekleştirdiğimiz 100. Yıl Çankaya Evi Korkmaz Tedik Gençlik Atölyesi'nde 

düzenlediğimiz geleneksel 3. Kış Kampımızın hazırlık sürecinde, haftada en az bir kez olmak 

üzere düzenli toplantılar yapılmıştır. Her toplantıda, görevler ve görev dağılımları üzerine detaylı 

görüşmeler yapıldı ve bu toplantıların raporları titizlikle tutuldu. Görevler tamamlandığında, 

yeni görevler üyeler arasında paylaşıldı ve sürecin takibi sağlandı. 

Kış kampımız, hafta sonu olmak üzere iki gün boyunca gerçekleşecek şekilde planlandı. 

Kampımıza bilişim alanından ve diğer alanlardan birçok üniversite öğrencisi katılım sağladı. 

Konu başlıkları, iş hayatında önemli bir yere sahip olan konulardan seçildi ve konular hakkında 

alanında uzman ve deneyimli kişiler tarafından eğitimler verildi. 

Etkinliğime 120 kayıt aldık. 40 öğrenci katılım sağladı. Zaman konusunda bazı oturumlarda 

esneme olsa da her oturum planlandığı şekilde tamamlandı. Oturumların özellikle interaktif 

olması öğrencilerin de fazlasıyla ilgi göstermesini sağladı.  

Oturum aralarında yeme içme ve çay kahve arası verdiğimiz etkinlik takvimi aşağıda olduğu 

gibidir. 
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Kamp ile ilgili detaylı bilgiyi www.tbd.org.tr adresinde yer alan Sonuç Raporundan 

öğrenebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

  

http://www.tbd.org.tr/


   
TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

9.DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

43 

7.2. TBD ANKARA ŞUBE GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ: 

TBD Ankara Şube olarak Gelenekselleşen bir etkinliğimiz de Ramazan Ayında yaptığımız 

iftar yemeğimiz. Toplumumuz için birlik ve beraberliğin öne çıktığı, yardımlaşmanın arttığı 

bu kutsal ayda bizler de üyelerimiz ile birlikte orucumuzu açıp, birliğimizi güçlendirmeye 

çalışıyoruz. 28 Mart 2024 tarihinde yine çok kalabalık bir iftar yemeği organizasyonu oldu. 

Orucumuzu açtık, sohbet ettik, birlikte olmanın mutluluğunu yaşadık.  

 

 

İslam inancında önemli bir yere sahip ramazan ayı, sosyal yaşantıyı düzenleyen soyut 

kuralları barındırmaktadır. Asırlardır devam eden bu soyut kurallar, bir çeşit davranış 

kurallarını oluşturur. Birlik ve beraberliğin temsili olan bu mübarek günlerde, TBD Ankara 

Şube olarak üzerimize düşeni yapmaya çalıştık. Ramazan ayında oruçlunun orucunu 

açmasına vesile olan, ona bir lokma olsun ekmek götüren sevapların en büyüğünü kazanır 

düsturu ile dini vecibelerimizi de yerine getirmeyi amaçladık. Rızkımızı paylaştığımız 

Ramazan ayında Tüm üyelerimize, ailelerine mutluluk ve bereket gelmesini diledik. 

Hem birlikte olduğumuz, hem sevgiyi ve en önemlisi hem de ekmeğimizi bölüştüğümüz 

iftarlarımız bizi daha da yakınlaştırıyor düşüncesindeyiz. 
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7.3. GBYF-ANKARA’3: 12 HAZİRAN 2024 

2022 yılında GBYF (Genç Beyinler Yeni Fikirler) etkinliğine Ankara Şube olarak başarılı bir 

merhaba demiş idik. 12 yıldır İzmir’de ve Ege Bölgesinde düzenlenen etkinliğin birincisini 

Ankara’da Ankara Üniversitesi ev sahipliğinde dört üniversitemizin katılımıyla 

gerçekleştirmiştik. İlk etkinlik olmasına rağmen akademi ve özel sektör temsilcilerinden, 

öğrencilerimizden gördüğümüz ilgi ve etkinliğin başarısı tüm YK üyelerimizce “iki yıllık 

çalışma dönemimizin yorgunluğuna değdi” dediğimiz bir etkinlik olmuştur. Etkinliğin her 

geçen sene artan ilgi ve başarıyla devam edeceğine inancımız tamdır. 

 

2 Haziran 2023 tarihinde Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Ankara Şubesi'nin koordinasyonu, 

TED Üniversitesinin ev sahipliği, Atılım Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, TED 

Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, ODTÜ, TOBB Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 

Harran Üniversitesi, Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği 

bölümlerinin katılımı ile Genç Beyinler Yeni Fikirler-Ankara (GBYF-Ankara) etkinliğinin 2.si 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize akademinin yanı sıra özel sektör ve STK temsilcileri 

tarafından da yoğun bir ilgi gösterilmiştir. 

 

12 Haziran 2023 tarihinde Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Ankara Şubesi'nin koordinasyonu, 

OSTİM Teknik Üniversitesinin ev sahipliği ve Ostim Teknik Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, 

Hacettepe Üniversitesi, TED Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, TOBB 

Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniversitesi, 

Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve ilgili diğer 

bölümlerinin katılımı ile Genç Beyinler Yeni Fikirler-Ankara (GBYF-Ankara) etkinliğinin 3.sü 

gerçekleştirilmiştir. Etkinliğimize akademinin yanı sıra özel sektör ve STK temsilcileri 

tarafından da yoğun bir ilgi gösterilmiştir. 

 

Etkinliğimizde yaklaşık 200 lisans öğrencisi tarafından hazırlanan 75 proje sergilenmiştir. 

Hazırlanan projeler “Altyapı Oluşturan Teknolojiler” ve “Sosyal Fayda Sağlayan Teknolojiler” 

olmak üzere iki kategoride sınıflandırılmış ve hem akademi hem sektör temsilcileri 

tarafından değerlendirilerek her bir kategoride ilk beş sırayı alan projeler belirlenmiştir. 

 

Finale kalan beş projenin sahibi olan öğrenciler, hakem değerlendirmesi için 3'er dakikalık 

proje final sunumu gerçekleştirmişlerdir. Final sunumlarının tamamlanmasının ardından 

hakemlerimizin titiz değerlendirmeleriyle her üç kategoride de dereceye giren projeler 

belirlenmiş, dereceye giren proje takımlarına ödülleri takdim edilmiştir. 

 

Ankara'da üçüncü kez gerçekleştirilen GBYF-Ankara etkinliğine ev sahipliği yaparak verdiği 

katkı ve destek için OSTİM Teknik Üniversitesi'ne içtenlikle teşekkür ediyoruz. Ayrıca Atılım 

Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, TED Üniversitesi , Ankara Üniversitesi, Ankara Müzik 

ve Güzel Sanatlar Üniversitesi, TOBB Üniversitesi, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Çankaya 

Üniversitesi, Gazi Üniversitesi'nin çok değerli öğrencilerine ve öğretim üyelerine 

etkinliğimizin her aşamasında sağladıkları katkılar için teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 

TBD Ankara Şubesi koordinasyonuyla gerçekleştirilen GBYF-Ankara etkinliğinin açılış 

konuşmaları OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve Üniversite Mütevelli Heyeti 
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Başkanı Sayın Orhan Aydın, OSTİM Teknik Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü 

Başkanı Sayın Meltem Eryılmaz, TBD Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın 

Ceyda Süer, T. C. Cumhurbaşkanlığı D. D. O. Üniversiteler Koordinatörü Sayın Halil İbrahim 

Özer tarafından gerçekleştirilmiştir. 

 

  
 

 

 

Son değerlendirmeden sonra 3 farklı kategoride dereceye girenlere ödülleri verildi. 

• Altyapı Oluşturan Teknolojiler Kategorisi 

• Sosyal Fayda Sağlayan Teknolojiler Kategorisi 

Ödül alan projeleri www.tbd.org.tr adresinde GBYF-Ankara 2023 Sonuç Raporunda 

bulabilirsiniz.  

 

http://www.tbd.org.tr/
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Ödül olarak; 1. lere 15.000 TL, 2. lere 10.000 TL, 3. lere 5.000 TL olmak üzere toplam 60.000 

TL ödül olarak dağıtılmıştır. 

 

 
 

TBD Ankara Şube olarak bu sene 2.sini gerçekleştirdiğimiz GBYF-Ankara (Genç Beyinler Yeni 

Fikirler-Ankara) Etkinliğimizi büyük bir başarı ile gerçekleştirilmiştir. Yürütme Kurulu 

Başkanımız olmayı Cumhurbaşkanlığı Dijital Ofiste’ki yoğun temposuna rağmen devam 

eden Sayın Halil İbrahim Özer başkanlığında Üniversitelere yazılan bir davet yazısı ile 

başlayan süreç 9 Üniversite’nin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Sabahtan projelerin 

sergilendiği bir Sergi Alanı, öğleden sonra da değerlendirme turları ile 3 Kategoride 3’er 

Proje Ödül Alma’ya hak kazanmıştır. Ödül Töreni ile sona eren etkinliğimizde seyirci olarak 

katılım sağlayan 20 öğrencimize de çekilişle Hediye Çekleri sunulmuştur. Başarı ile 

tamamlanan bu etkinliğimiz bizler için mükemmel bir motivasyon olmuştur. 

 

 

 

 

KATEGORİ BİRİNCİ İKİNCİ ÜÇÜNCÜ

Doğan Eren Özer (OTÜ) Nuri Bilgehan Köseoğlu (Atılım Ü)

Batuhan Çar (OTÜ) Şevval Kaplan (TEDÜ) Fatma Nazlı Günay (TEDÜ)

Altyapı Oluşturan Teknolojiler

Sosyal Fayda Sağlayan Teknolojiler

Özge Aydın (TEDÜ)
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7.4. TBD ANKARA ŞUBE TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU KONSERİ 2024: 

Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi olarak 4.sünün düzenlendiği Türk Müziği Korosu 

Korosu Konseri Şef Şenay Cebarut liderliğinde 16 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 

Sadece Teknoloji ve Bilişim alanında faaliyetler yapmak ile sınırlandırmadığımız 

etkinliklerimizi üyelerimizin kaynaşmasını sağlayacak sosyal faaliyetler ile de 

desteklemekteyiz. Pandemi ve sonrasında ara verdiğimiz Koro çalışmalarımızı tekrar 

canlandırdık. Luna Türk Müziği Korosu ile işbirliği sağlayarak, koromuzu tekrar faal hale 

getirdik. Çalışmalarını Luna Korosu tesislerinde 1 yıl boyunca devam ettiren koromuz 16 

Nisan 2024 17:30’da 300’ün üzerinde üyemizin katılımı ile coşku içerisinde tamamlamıştır. 

Üyelerimize ücretsiz olan etkinliğimizin masrafları (kiralar, ikramlar ve çiçekler) Ankara 

Şubemiz tarafından karşılanmıştır. 

 

Çankaya Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi Oran Mahallesi Tiğrel Caddesi No:3 

Çankaya/Ankara adresinde gerçekleştirilen etkinliğimiz ile güzel bir tat bırakmaya çalıştık. 

Koro’dan sorumlu Sayın Ender Yıldızel başta olmak üzere Başkan Yardımcımız Sayın Aslı 

Balta’ya bu harika organizasyon için teşekkür ederiz. 
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7.5. GAZİ ÜNİVERSİTESİ YEŞİLAY SAĞLIK HAFTASI YESSEM ETKİNLİĞİ 2024: 

Gazi Üniversitesi Genç Yeşilay Topluluğu tarafından düzenlenen Yeşilay Sağlık 

Sempozyumuna TBD Genç Ankara Ekibimiz ile destek verdik. Sempozyumun açılışına 

Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Kurum Koordinatörü Prof. Dr. 

Selami Candan, Topluluk Akademik Danışmanı Prof. Dr. Seyhan Fırat, Rize Dernekler 

Federasyonu (RİDEF) Genel Başkanı Muammer Bostan ve Ankara Genç Yeşilay Başkanı Esat 

Etka Akşit katıldı. 

Prof. Dr. Seyhan Fırat konuşmasında desteklerinden dolayı Rektörümüz Prof. Dr. Musa 

Yıldız’a teşekkür etti. Genç Yeşilay Topluluğunun faaliyetleri hakkında bilgi veren Prof. Dr. 

Fırat, topluluğun en aktif öğrenci topluluklarından biri olduğunu anlattı.  

Prof. Dr. Musa Yıldız ise konuşmasında, “Cumhuriyetimiz ile yaşıt Üniversitemizin köklü 

tarihi bizlere gurur vermekle birlikte ülkemize ve öğrencilerimize karşı omuzlarımızdaki 

sorumluluğu da kuşkusuz ki artırmaktadır. Yönetim olarak göreve geldiğimiz ilk günden beri 

bu sorumluluk bilinciyle hareket edip, gerçekleştirilen sosyal sorumluluk faaliyetlerine 

elimizden gelen azami desteği vermeye özen gösterdik” dedi. 

Bağımlılığın, günümüzde toplumun en önemli sorunlarından biri olduğunu belirten Prof. Dr. 

Musa Yıldız, bağımlılıkların fiziksel ve ruhsal sağlığa verdiği zararla birlikte aile içi şiddete 

birçok maddi ve manevi kayba neden olduğunu da belirtti. 

RİDEF Genel Başkanı Muammer Bostan, bu etkinliğin düzenlenmesinden dolayı topluluk 

üyelerini tebrik etti. Muammer Bostan, konuşmasında Federasyon olarak bağımlılık 

konusunda yaptıkları çalışmalara değindi. 

Ankara Genç Yeşilay Başkanı Esat Etka Akşit ise Ankara Genç Yeşilay’ın çalışmaları hakkında 

bilgi verdi. Gazi Genç Yeşilay’ın çok aktif bir topluluk olduğunu dile getiren Esat Etka Akşit, 

topluluk üyelerini bağımlılık konusunda farkındalık oluşturucu çalışmalarından dolayı tebrik 

etti. 

Etkinlik açılış konuşmalarının ardından sunumlarla devam etti. TBD Ankara Şube Başkanı 

Gökhan Erzurumluoğlu (Teknoloji Bağımlılığı), Veysel Durak (Yeşilay Gençlik Hizmetleri 

Tütün Endüstrisi), Dyt. Şeyda Dikmen Öğdük (Yeme Bozukluğu), Doç. Dr. Nilgün Kuru Alıcı 

(Kahkaha Yoğası), Prof. Dr. Feridun Kunak (Bağımlılığın Eklem Yapısına Etkisi) sunum yaptı. 
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7.6. TÜRKİYE BİLİŞİM ÖDÜLLERİ 2024: 

 

Daha önce 50.Yıl Ödülleri gibi farklı isimlerde gerçekleştirilen ödül törenimizi “Türkiye 

Bilişim Ödülleri” ismi ile daha coşkulu özel bir törene dönüştürme kararı bir önceki dönem 

kararlaştırılmış idi. Bu doğrultuda bir önceki dönem imzalanan Protokol çerçevesinde ICT 

Media Şirketi ile Organizasyonu birlikte yapabilmek için EYK oluşturulmuştur. Çalışma 

Kurulu Başkanlığımızı MEB YEĞİTEK Genel Müdürü Sayın Mustafa Canlı üstlenmiştir. 

Organizasyon için de Orman Genel Müdürlüğü Kongre Salonu tahsis edilmiştir. Süre çok 

kısıtlı olduğu için olağanüstü bir çaba ile Kamu Kurumlarına yazı ile ve Sosyal Medya 

üzerinden yapılan duyurulara ek olarak Sayın Murat Pehlivan ile birlikte yapmış olduğumuz 

ziyaretler ile proje başvuruları hızlandırılmaya çalışılmıştır. İzleme Komitesi tarafından 

onaylanan projeler Değerlendirme Komitesi tarafından daha önce belirlenen kriterlere 

göre değerlendirilecek ve her kategoriden 3 proje son aşamaya kalacaktır. Son aşamada 

Proje Tanıtım sunumları ile projeler Ödül Töreni’ne katılan ve ellerinde kare kodları bulunan 

davetliler tarafından oylanacak, oylama sonuçları gecenin sonunda açıklanarak, 

kazananlara ödülleri verilecektir. 

 

 
 

Etkinlik amacımızı, Türkiye Bilişim Derneği olarak, Türkiye'de dijital dönüşüme önemli 

katkılar sağlayan projeleri ortaya çıkarmak ve bu projelerin topluma olan değerini 

vurgulamak amacıyla düzenlediğimiz geleneksel Kamu Bilişim Ödülleri, yeni ismi ve her 

sene yenilenen temaları ile bu yıldan itibaren "Türkiye Bilişim Ödülleri" ismiyle devam 

etmesi olarak belirledik. 

  

Dijital çağın getirdiği yeniliklerle birlikte kamu sektörünün dijital dönüşümü kaçınılmaz hale 

gelmiştir. Bu dönüşüm sürecinde, Türkiye'nin çeşitli alanlarında çalışmalar yapan ve bilişim 

teknolojilerini en etkin şekilde kullanarak kamuda dönüşümü gerçekleştiren projeler, 

toplumun hayat kalitesini artırarak büyük bir fark yaratmaktadır. 
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Kamuda dijital dönüşüm, teknoloji ve bilişimin hızla ilerlediği günümüzde toplumsal 

kalkınma için vazgeçilmez bir adımdır. Kamu kurumları ve yönetimleri, bilişim projeleri 

aracılığıyla vatandaşlarımıza daha hızlı, etkili ve kullanıcı odaklı hizmetler sunmayı 

hedeflemektedir. Bu kapsamda, kamuda gerçekleştirilen başarılı bilişim projelerinin 

tanınması ve teşvik edilmesi amacıyla " Türkiye’nin Bilişimle Dönüşümü " temasını 

belirledik. 

 

 
 

Türkiye Bilişim Ödülleri’nin 2023 teması olan “Türkiye’nin Bilişimle Dönüşümü Projeleri 

Ödülleri” etkinliği 24.09.2024 Salı günü Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi ve ICT Media 

işbirliği ile düzenlenmiştir. Etkinlik Yürütme Kurulu (EYK) TBD Ankara Şubesi ve ICT Media 

tarafından oluşturulmuştur. EYK, etkinliğin bütçesini oluşturmak, etkinliğin yapılacağı yeri 

belirlemek, sponsor görüşmelerini yürütmek ve etkinliğin planlanan şekilde 

gerçekleşmesini protokol çerçevesinde yürütmekten sorumlu olmuştur.  
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Ödül kurulları ise EYK tarafından bilişim teknolojileri alanında hizmet veren sektör 

temsilcilerinden oluşturularak faaliyete geçmiş ve İzleme Kurulu (İK) ve Değerlendirme 

Kurulu’ndan (DK) oluşmuştur. İK Kurulu tarafından kabul edilen projeler, DK tarafından 

belirlenen kısa liste içinden Tören Katılımcıları tarafından elektronik oylama ile belirlenen 

projelere ödülleri tören esnasında verilmiştir. 

İzleme Kurulu, ödülün amaçları doğrultusunda aday projeleri belirlemiş, değerlendirmiş ve 

aralarından ödül almaya uygun uzun listeyi kategoriler altında ve belirtilen kriterler 

doğrultusunda tespit etmiştir. İK tarafından belirlenen uzun liste Değerlendirme Kurulu 

tarafından kısa listeye dönüştürülmüştür. 

 

Proje değerlendirmeleri aşağıdaki kategorilerde yürütülmüştür: 

• Kamudan İş Dünyasına eHizmetler 

• Kamudan Kamuya eHizmetler 

• Kamudan Vatandaşa eHizmetler 

• En İyi Gelişim Gösteren Proje 

• e-Belediyecilik Özel Başarı Ödülleri 

 

Bu senenin kazananları ise: 

 

• Kamudan İş Dünyasına eHizmetler: T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 

Başkanlığı, Yeni Nesil Akaryakıt Pompa Ödeme Kaydedici Cihaz (YN Pompa ÖKC) 

• Kamudan Kamuya eHizmetler: T.C. Adalet Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü, 

UYAP Emniyet Kolluk İşlemleri Bilgi Sistemi (EKİP) 

• Kamudan Vatandaşa eHizmetler: Türkiye Büyük Millet Meclisi-Bilgi İşlem 

Başkanlığı, Yasama süreçlerinin uçtan uca dijitalleşmesi ile kağıtsız parlementoya 

geçişin sağlanması Projesi 

• En İyi Gelişim Gösteren Proje: Jandarma Genel Komutanlığı, Jandarma Entegre 

Muhabere ve Bilgi Sistemi (JEMUS) 

• e-Belediyecilik Özel Başarı Ödülleri: Bağcılar Belediyesi, Dijital Şehir İkizi: 

Sürdürülebilir Şehir Yönetimi Projesi 
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7.7. TBD GENÇ ANKARA YAZ KAMPI 2024: 

 

TBD Ankara Şubesi, 2008 yılının son çeyreğinde Türkiye Bilişim Derneği çatısı altında 

faaliyetlerine başlamıştır. Kurulduğu günden bu yana sayısı giderek artan üyelerimize ve 

bilişim sektörü çalışanlarına mesleki gelişmelerine katkıda bulunacak, mesleki ve sosyal 

dayanışmayı geliştirmeye yönelik etkinlikler planlanmış ve hayat geçirmiştir. 

Bu hedeflerle özellikle üniversitelerimizdeki genç beyinlerin yaratıcı ve üretime yönelik 

yönlendirilmesi, bilişim teknolojilerinden olabildiğince yararlanabilmesi için farkındalık 

eğitim ve çalışmaları yapılması amacıyla TBD Ankara Genç olarak özenli biçimde 

yürütüyoruz. Etkinliklerimiz kapsamında etkileşimde bulunduğumuz üniversitelerimizden 

TBD Ankara Genç üniversite temsilcileri ile yoğun ve aktif projeler inşa etmekteyiz. 

Bu sene TBD Genç Ankara 4. Yaz Kampı 4 günlük bir süreçte başarılı bir şekilde planladık.  

Türkiye Bilişim Derneği Genç Ankara olarak gençlerin iş hayatlarını kolaylaştıracak iş 

hayatına atılmadan önce bilgi sahibi olmaları gerekecek bazı teknolojik gelişim konularını 

bir kamp olarak onlara vermeyi amaçladık. Alanında uzman kişileri kampımıza davet ederek 

tamamen gönüllülük esaslı faydalı bir etkinlik hazırladık. Bu etkinlik sonunda hem insan 

ilişkileri ve iletişimde ihtiyaç duyulan hem de iş hayatında bilginin yanı sıra ihtiyaç duyulan 

becerileri kazandırmayı hedefledik. Hem teorik hem de uygulamalı olarak bu etkinliği 

düzenledik. Böylece standart dersler, kurslardan farklı olarak workshop tadında keyifli bir 

kamp amaçlanmıştır. 
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22-25 Ağustos 2024 tarihleri arasında TBD Genç Ankara 4. Yaz Kampı: Teknik Eğitinler 

Zirvesi’ni gerçekleştirdik. TBD Ankara Şubemizin alanında öncü üyelerinden ve sektörün 

öncü liderlerinden oluşan uzmanlarınca 8 ayrı başlıkta eğitimler ve konferanslar verildi. 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinin katkılarıyla gerçekleştirdiğimiz 4. Yaz 

Kampımızın hazırlık sürecinde, haftada en az bir kez olmak üzere düzenli toplantılar 

gerçekleştirdik. Her toplantıda, görevler ve görev dağılımları üzerine detaylı görüşmeler 

yapıldı ve bu toplantıların raporları titizlikle tutuldu. Görevler tamamlandığında, yeni 

görevler üyeler arasında paylaşıldı ve sürecin takibi sağlandı.  

 

 

 

Yaz kampımız 3 gün eğitimler, 4.gün konferans ve eğlence şeklinde planlandı. Kampımıza 

bilişim alanından ve diğer alanlardan birçok üniversite öğrencisi katılım sağladı.  

Etkinliğimize 130 kayıt aldık. 119 öğrenci katılım sağladı. Her oturum planlandığı şekilde 

tamamlandı. Oturumların özellikle interaktif olması öğrencilerin de fazlasıyla ilgi 

göstermesini sağladı.  

22-23 Ağustos tarihlerinde 3 farklı salonda Linux, Network CCNA ve Sızma Testi eğitimleri 

verildi. Öğrenciler kendi ilgi alanlarına dair derslere devamlılık arz etmek suretiyle katılım 

sağladı.  
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24 Ağustos tarihinde iki farklı salonda Wordpress ve Scrum eğitimleri verildi.  

 

 

25 Ağustos tarihinde öğleden önce iki farklı konferans (Kariyer Planlama ve Teknolojide 

Gelecek) verildi. Öğleden sonra konferans salonunda çeşitli oyunlar ve DJ performans ile 3 

gün süren teknik eğitim sonunda tüm öğrencilerle, eğlence organizasyonu düzenlendi. 
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7.8. KAMU-BİB’27 ETKİNLİĞİ: 

 

Ankara Şubesi sorumluluğunda yürütülen ve TBD’nin marka etkinliklerinden olan Kamu-

BİB Çalışma Grubunun son dönemlerde geldiği etkinlik seviyesinin daha da ileri seviyeye 

çıkartılması ve Kamu-TBD işbirliğinin artırılması konularını yol haritamızın birinci 

maddesine yazarak, bu yolda adımlarımızı atmaya başladık; ilk iş olarak uzunca bir süre 

çalışmaların içerisinde yer almış Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Haberleşme Genel 

Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcımız Onur Gençer Bey’in desteğini aldık. Kendisine 

önerdiğimiz Kamu-BİB Çalışma Grubu Başkanlığında aktif görev alan Daire Başkanlarımızın 

katılımıyla Etkinlik Yürütme Kurullarımızı oluşturduk. Bulunduğumuz sene itibari ile 

Kamuda önem arz ettiğini düşündüğümüz konular üzerine bir çalışma yaptık. Burada 

verilen oylara göre 2 Ana Başlıkta Çalışma Gruplarını oluşturduk. Konular ile ilgili Geleneksel 

olarak yapmış olduğumuz Kahvaltı Organizasyonu ile kamu ve özel sektör temsilcilerinin 

katılımları sağladık ve Çalışma Grupları üyelerimizi belirledik.  

 

Etkinliğimiz Açılış Konuşmaları ile başladı. Oldukça kalabalık bir katılım bizler için mutluluk 

kaynağı oldu. 

 
 

Açılış Konuşmacılarımız: 

 

Gökhan ERZURUMLUOĞLU, TBD Ankara Şube Başkanı 

Rahmi AKTEPE, Türkiye Bilişim Derneği Genel Başkanı 

Tayfun AYDINLI, KKTC BTHK Başkan Yardımcısı 

Dr. Cihan KANLIGÖZ, KVKK Başkan Yardımcısı 

Ömer Abdullah KARAGÖZOĞLU, BTK Başkanı 
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Muhammet Kasım GÖNÜLLÜ, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Prof. Dr. Erhan ARIKLI, K.K.T.C. Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı 

 

Katılımcılarımız açılış konuşmalarını ilgi ile izlediler. 

 

 
 

Açılış konuşmalarını müteakiben Panel ve Çalışma Grubu Raporlarının sunumları ile devam 

edildi. 
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TBD Ankara Şube çalışma takvimine göre, Mayıs 2024 itibariyle çalışmalar başlamış, tema  

ve çalışma gruplarının başlıkları oluşturulmuştur. Grupların yönetimi, çalışmaların 

planlanması, raporların hazırlanması Çalışma Grubu Başkanımız Sayın Onur Gençer 

liderliğinde, Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi, Bülent Boran desteklerinde 

gerçekleştirilmiştir.  

Alt Çalışma Grupları: 

Çalışma Grubu-1: Kamuda Karbon Ayak İzi Çalışmaları  

Grup Başkanı: Özer Vona 

 

 

 

SıraNo ÖnAd Adı Soyadı Kurum/Firma Unvan

1 Başkan Özer Vona Ankara Bilgi Teknolojileri Kurumsal İletişim Direktörü

2 Prof. Dr. Güray Salihoğlu GK Çevre Çözümmleri Ltd.Şti. Çevre Mühendisi

3 Prof. Dr. Nezih Kamil Salihoğlu

Uludağ Üniversitesi - Çevre 

Mühnedisliği Bölümü Çevre Mühendisi

4 Fethi Oytun Gürsoy EKONORM Genel Müdür

5 Muhammed Şerif Yılmaz Heen Tecnology Genel Müdür

6 Abdurrrahman Bilgiç ABM Global Başkan

7 Serkan Ata Bilgisim Bilişim Sistemleri Genel Koordinatör

8 Yeşim Özgen TOBB Kalite Yönetim Temsilcisi

9 Tuba Budak Duhbacı Tubitak MAM Araştırma Grup Lideri

10 Yusuf Ata THY Çevre Mühendisi

11 Şükran Erdoğan OSBÜK Çevre Yüksek Mühendisi

12 Fatih Karaman TURKCÊLL

Kurumsal Gelişen Teknolojiler Çözüm 

Yöneticisi

13 Mete Aydın Ankara Bilgi Teknolojileri Genel Müdürü Yardımcısı

14 Betül Özbay Ankara Bilgi Teknolojileri Çevre Mühendisi

15 Refia Karaca İDE Danışmanlık İdari İşler Yöneticisi

16 Anıl Albayrak ASO

17 Ceyda Mine Polat ASO

18 Hasan Hüseyin Aygar TBD

19 Mehmet Ergün TSE

Sürdürebilirlik ve İklim Değişikliği 

Müdürü

ÇG-1: KARBON AYAK İZİ
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Çalışma Grubu-2: Kamuda Yapay Zeka Uygulamaları 

Grup Başkanı: Ömer Kılıç  

 
 

 

 
 

SıraNo ÖnAd Adı Soyadı Kurum/Firma Unvan

1 ÇG BAŞKANIÖmer Kılıç aantbee Kurucu

2 Mustafa Özlü SSB-Savunma Sanayi BaşkanlığıSözleşmeli Uzman

3 ÇG BŞK. YRD.Mehmet Ulaş Çakır STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Tic. A.Ş.Büyük Veri ve Veri Analitiği Grup Yöneticisi

4 Erkan Uçaner Tarım ve Orman Bakanlığı Daire Başkanı

5 Yasin Hakkı Kocaman Tarım ve Orman Bakanlığı Genel Müdür Yardımcısı

6 Dr. Merve Ayyüce Kızrak CB DDO Yapay Zeka Uzmanı

7 Dr. Fatih Sinan Esen TÜBİTAK Bilimsel Programlar Kıdemli Başuzmanı

8 Ülkü Bayer TBD Proje Danışmanı

9 Ahmet Şamil Demircan MEB Yeğitek Daire Başkanı

10 Ayhan Demirci Digital Brain Technologies CEO & MEXT Executive AI Consultant

11 Dr. Burak Görentaş Van Yüzüncü Yıl Üni. Doktor Öğretim Görevlisi

12 Dr. Mehmet Çağlar Ünsal MTA Bilgi İşlem Birim Yöneticisi

13 Bahunur İpek MTA Bilgi İşlem Mühendis

14 Cüneyt Yılmaz Bağcılar Belediyesi Bilgi İşlem Müdürü

15 Betül Yılmaz Türkiye Bilişim Derneği Genç AnkaraTürkiye Bilişim Derneği Genç Ankara Başkanı

16 Beyza Boğuş Bağcılar Belediyesi Akıllı Şehirler Sorumlusu

17 Ersin Aksoy Lotus AI Yapay Zeka ve Bilişim Kurucu

18 Bülent Boran Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şube Yönetim Kurulu Üyesi

19 Gamze Cimilli Sağlık Bakanlığı Yapay Zeka ve Yenilikçi Teknolojiler Daire Başkanı

20 Handan Keleş AVE Bilişim Danışmanlık İç ve Dış Tic. A.Ş.Yönetim Kurulu Başkanı 

21 Onur Candan Palamar Teknoloji A.Ş. Genel Müdür

22 Aylin Nur Akdora Türkiye Bilişim Derneği Genç AnkaraTürkiye Bilişim Derneği Genç Ankara Yönetim Kurulu Üyesi

23 Merve Nur Tik Türkiye Bilişim Derneği Genç AnkaraTürkiye Bilişim Derneği Genç Ankara Yönetim Kurulu Üyesi

24 Gökhan ErzurumluoğluTürkiye Bilişim Derneği Ankara ŞubeTürkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi Başkanı 

25 Aslı Bartun Balta Türkiye Bilişim Derneği Ankara ŞubeTürkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi Başkan Yardımcısı

26 Erdal Naneci Kültür Bakanlığı Bilişim Uzmanı

27 Emrah Selim Güler Bağcılar Belediyesi Bilgi İşlem Şefi
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Geniş katılımlı ÇG çalışmaları sonucunda raporlarımız hazırlanmıştır.  

 

Dijital Dönüşüm Politikalarının ve Uygulamalarının tüm sektörler için konuşulacağı bir 

platform olarak kamu, üniversite ve özel sektör bilişim yöneticilerinin ve bu alandaki tüm 

paydaşların ortak buluşma noktası olması mottosu ile KAMU BİB’27 BİMY ’31 Bütünleşik 

Etkinliği’nin en önemli parçasını oluşturan ve kayda değer çıktıları oluşturan Raporlarımızın 

Sunumları Kasım 2024’de KamuBİB’27 etkinliğinde sunulacaktır. Kamu-BİB çalışmaları 

kapsamında sağladığımız yüksek katılım isteği, diğer konularda da daha hızlı yol 

alabilmemiz maksadıyla bizlere yol gösterici ve moral verici bir motivasyon kaynağı 

olmuştur. 

 

Çalışma Grupları uzun bir süre Ankara’da devam ettikleri hazırlıklarına, 7 – 10 Kasım 

2024 tarihlerinde Yenilikçi ve Yeşil (Y2) Teknolojiler  Ana Teması ile Bel Conti Resort Hotel 

/ Antalya‘da toplanarak “KAMU-BİB’27, BİMY’31 Bütünleşik Etkinliği” kapsamında tüm 

kamuoyu ile paylaşılarak sonuçlandırılmıştır. Raporları www.tbd.org.tr adresinden  

 

Alt Çalışma Çalışma Grubu 1: Karbon Ayak İzi Çalışma Grubu: 

https://www.tbd.org.tr/pdf/kamubib-calisma-grubu/karbon-ayak-izi-calistay-grubu-

raporu-2024.pdf  

 

Alt Çalışma Çalışma Grubu 2: Kamuda Yapay Zeka Uygulamaları Çalışma Grubu: 

https://www.tbd.org.tr/kamuda-yapay-zeka-uygulamalari/  

 

Sadece toplantılar ile vakit geçirmedik. Sosyal Faaliyetler ile de destekledik. Tavla Turnuvası, 

Voleybol Turnuvası, Dart Turnuvası, Okçuluk Turnuvası gibi spor faaliyetlerimiz oldu. 

Cumhuriyet Bayramımızı kutlamak için harika bir konser ile bir araya geldik. Konserde 

Şehnaz Sam güzel parçalar ile katılımcıların güzel vakit geçirmelerini sağladı. Kendisine 

buradan da teşekkürlerimizi iletiyorum. 

http://www.tbd.org.tr/
https://www.tbd.org.tr/pdf/kamubib-calisma-grubu/karbon-ayak-izi-calistay-grubu-raporu-2024.pdf
https://www.tbd.org.tr/pdf/kamubib-calisma-grubu/karbon-ayak-izi-calistay-grubu-raporu-2024.pdf
https://www.tbd.org.tr/kamuda-yapay-zeka-uygulamalari/
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Bir taraftan Cumhuriyet Bayramımızı kutlarken, diğer taraftan 10 Kasım Atatürk’ü anma 

günümüzü de 10 Kasım 2024 Pazar Sabahı 9:05’de bir araya gelerek yerine getirdik. 

Türkiye'nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk anısına saygı 

duruşunda bulunduk. Etkinliği düzenlediğimiz otelin tüm yönetimi ve personeli ile bizlere 

eşlik etmesi ne kadar doğru bir seçim yaptığımızın iyi bir göstergesi oldu bizim için. 
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10. İDARİ ÇALIŞMALAR, KURUMSALLAŞMA ve ÜYELİK ÇALIŞMALARI 
 

10.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 
TBD Ankara Şubesi 9. Dönem Yönetim Kurulu, görev süresince 2023-2024 yıllarında 36 

toplantı yapmıştır. Yapılan bu 36 toplantıda 85 adet karar almıştır. Dönem boyunca gelen 

evrak sayısı 76 adet (üyelik, istifa dahil), giden evrak sayısı 54 adettir. 

 

10.2. Üyelik İşlemleri ve Üye İlişkileri 
 

Yönetim kurulumuzun aldığı karar ve programımız gereğince üye ilişkilerine önem verilerek 

örgütlenme ve kurumsallaşma çalışmaları tüzüğümüz çerçevesinde titizlikle uygulanmıştır. 

Üyelerimizin TBD ’den beklentileri ve TBD çalışmalarına verebilecekleri katkılar için uygun 

ortamlar yaratılmaya çalışılmıştır. 

 

Üye bilgi sistemimizin iyileştirilmesi konusunda çalışmalar yapılmış ve bu amaçla 

Derneğimizin kullandığı üye takip yazılımı yenilenmiştir. 

 

Çalışma grupları TBD ’nin bilgi, deneyim ve çalışma altyapısını oluşturan yapılardır. TBD 

Ankara Şubesi kendi faaliyet programı çerçevesinde çalışma grupları oluşturmak için 

üyelerimize e-posta ve Sosyal Medya üzerinden davetiye ve duyurular gönderilmiş ve bir 

çalıştaya davet edilerek çalışma grupları oluşturulmaya çalışılmıştır. 

 

Derneğimize yeni üye kazanmak adına TBD ’nin güçlü yönleri, faaliyet ve etki alanı 

konularını içeren TBD ’ye üye davet çalışması yapılmış ve TBD tarafından yapılan 

etkinliklerde yeni üyelik başvuruları alınmıştır. 

 

11. TBD Üyesine Özel indirim sunan Anlaşmalı Kurumlar (*) 

• Bayındır Hastanesi, 

• Özel Ankara Güven Hastanesi, 

• Özel Ankara Maya Göz Hastanesi, 

• Dünya Göz, 

• Işıl Sağlık Hizmetleri, 

• Ankara Sportif Spor Tesisleri, 

• Life City Spor Merkezi, 

• Vamos Sport Kompleks, 

• Anadolu Otomotiv San, 

• Norm Eğitimcilik, 

• Lation Dans Stüdyosu, 

• Başkent Üni. Eğitim ve Danışm. Hizm. Merk., 

• Fokus Yaşam Akademi Eğitim ve Danışmanlık, 

• Fokus Akademi Eğitim ve Danışmanlık, 
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• Bilişim Teknolojileri Danışmanlık A.Ş., 

• Emfa Yazılım Danışmanlık 

• İzge Yazılım Eğt. Dan. Ltd. Şti, 

• TRB Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri 

• Bahçe Lezzet Durağı, 

• Mithatpaşa Optik 

• Öz Mesut Optik 

• Başkent Üniversitesi Thermopolium Gastronomi Akademisi 

• Most Spor Salonları 

• ICF Türkiye 

 

 
(*) Şartlar, süreleri ve detay bilgi için TBD Ankara Şubesi İnternet sayfamızı ziyaret ediniz. 
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12. MALİ TABLOLAR 

 

TBD Ankara Şubesi 2023-2024 dönemi mali durumuna ilişkin e-Bilanço, Gelir Gider Tablosu, Bilanço 

açıklamaları ile aynı dönmelere ait Denetim Kurulu Raporları izleyen bölümde yer almaktadır. 

1) E-Bilanço (01.01.2023-31.12.2023 
2) E-Bilanço (01.01.2024-30.11.2024) 
3) Gelir Gider Tablosu (01.01.2023-31.12.2023) 
4) Gelir Gider Tablosu (01.01.2024-30.11.2024) 
5) Bilanço Açıklaması (01.01.2023-31.12.2023) 
6) Bilanço Açıklaması (01.01.2024-30.11.2024) 
7) Denetim Kurulu Raporu (01.01.2023-31.12.2023) 
8) Denetim Kurulu Raporu (01.01.2024-30.11.2024) 

 

Ayrıca 2025-2026 dönemine ilişkin TBD ANKARA ŞUBESİ TAHMİNİ BÜTÇESİ de yer almaktadır. 

 

12.1. 31.12.2023 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

 

1- Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi’nin 2023 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 244.806,13.-TL’ dır. 

Bunun 46.849,12 TL Kasa ve Bankalar hesaplarından 197.957,01.- TL Alacaklardan oluşmaktadır. 

2-  Derneğin Özkaynakları toplamı 244.806,13.- TL’dır. Bu tutar geçmiş yıllar gelir/gider farkları 

(kar/zarar) kalemlerinden ve bu dönem gelir/gider farklarından oluşmaktadır. 

2023 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 244.806,13 TL’dir. 

 

12.2. 30.11.2024 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

 

1- Türkiye Bilişim Derneği Ankara Şubesi’nin 30.11.2024 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 122.618,77 TL’ dır. 

Tamamı   122.618,77 TL Kasa, Bankalar hesaplarından oluşmaktadır. 

2- Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar Toplamı 12.668,11.-TL ‘dir 

I-DÖNEN VARLIKLAR 244.806,13 122.618,77 III-KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 12.668,11

  A-Hazır Değerler 46.849,12 122.618,77   C-Diğer Borçlar 12.668,11

    1-Kasa 23,29 244,29     5-Diğer Çeşitli Borçlar 12.668,11

    3-Bankalar 46.825,83 122.374,48 V-ÖZKAYNAKLAR 244.806,13 109.950,66

  D-Diğer Alacaklar 197.957,01   D-Geçmiş Yıllar Karları 242.613,01 453.791,41

    5-Diğer Çeşitli Alacaklar 197.957,01     1-Geçmiş Yıllar Karları 242.613,01 453.791,41

    6-Demirbaşlar 2.399,00 2.399,00   E-Geçmiş Yıllar Zararları (-) -208.985,28 -208.985,28

    8-Birikmiş Amortismanlar (-) -2.399,00 -2.399,00     1-Geçmiş Yıllar Zararları (-) -208.985,28 -208.985,28

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAM I 244.806,13 122.618,77   F-Dönem Net Karı (Zararı) 211.178,40 -134.855,47

    1-Dönem Net Karı 211.178,40

    2-Dönem Net Zararı (-) -134.855,47

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAM I 244.806,13 122.618,77

AÇIKLAMA
ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM

AÇIKLAMA
ÖNCEKİ DÖNEM

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ

E-BİLANÇO 

TL

AKTİF (VARLIKLAR) PASİF (KAYNAKLAR)

CARİ DÖNEM

31.12.2023 30.11.2024 31.12.2023 30.11.2024
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3- Derneğin Özkaynakları toplamı 109.950,66.- TL’dır. Bu tutar geçmiş yıllar gelir/gider farkları 

(kar/zarar) kalemlerinden ve bu dönem gelir/gider farklarından oluşmaktadır. 

30.11.2024 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 122.618,77.- TL’dir. 

 

12.3. 2023 GELİR-GİDER TABLOSU 

 

 

 

12.4. 2024 GELİR-GİDER TABLOSU 

 

 

 

  

*Genel Yönetim Giderleri 355.884,39 * Bağış ve Yardımlar 183.600,00

*Aidat Gelirleri 26.146,00

* Faiz Gelirleri 11.282,92

 

DERNEK ESAS GİDERLERİ TOPLAMI 355.884,39 DERNEK ESAS GELİRLERİ TOPLAMI 221.028,92

DERNEK FAALİYET KARI DERNEK FAALİYET ZARARI 134.855,47

GENEL TOPLAM 355.884,39 GENEL TOPLAM 355.884,39

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 01.01.2024-30.11.2024 TARİHLİ  GELİR-GİDER TABLOSU

GİDERLER GELİRLER

A- DERNEK ESAS FAALİYET GELİR GİDERİ
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12.5. 2025-2026 Dönemine İlişkin Tahmini Bütçe 

 

 
2025-2026 DÖNEM 

TBD ANKARA ŞUBESİ  

TAHMİNİ BÜTÇESİ 

  
    

GELİRLER 2025 2026 TOPLAM 

ÜYE ÖDENTİLERİ 75.000,- 80.000,- 155.000.,- 

BAĞIŞ VE YARDIMLAR 250.000,- 300.000,- 550.000,- 

FAİZ vb. FİNANSAL GELİRLER 15.000,- 16.000,- 31.000,- 

GELİRLER TOPLAMI 340.000.- 396.000,- 736.000,- 

       

GİDERLER 2025 2026 TOPLAM 

DERNEK ESAS FAALİYET YÖNETİM GİDERİ (-) 300.000,- 340.000,- 640.000,- 

DİĞER GİDER ve ZARARLAR (-) 5.000,- 7.000,- 12.000,- 

GİDERLER TOPLAMI (-) 305.000,- 347.000,- 652.000,- 

DERNEK FAALİYETİ GELİR FAZLASI (Brüt) 35.000,- 49.000,- 84.000,- 

DERNEK GENEL MERKEZİ PAYI (-) 7.500,- 8.000,- 15.500,- 

DERNEK FAALİYETİ GELİR FAZLASI (NET) 27.500,- 41.000,- 68.500,- 
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13. DENETİM RAPORU 

13.1. 2023 Yılı Denetim Raporu 

 

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

01.01.2023-31.12.2023 TARİHLERİ ARASI DENETİM KURULU RAPORUDUR 

 

Türkiye Bilişim Derneği’nin yukarıda anılan tarihler arası denetimi yapılmış; 

- Yevmiye defteri kayıtları ile muhasebe fişlerinin incelenmesi sonucunda; 

 

 

 

 

01.01.2023-31.12.2023 DÖNEMİ GELİR-GİDER DURUMU 

  

Dernek Esas Faaliyet ve Yönetim Giderleri (-) 100.734,36 

Giderler Toplamı (-) 100.734,36 

Aidat Gelirleri 41.069,59 

Faiz Gelirleri 263,17 

Bağışlar 270.580,00 

Gelirler Toplamı (+) 311.912,76 

  

Dernek Faaliyeti Gelir-Gider Durumu (+) 211.178,40 

  

 

Tüm İşlemler Türk Ticaret Kanununun ve Dernek Tüzüğünün mevzuatlarına göre 

incelenmiştir. 

 

DENETİM KURULU ÜYESİ          DENETİM KURULU ÜYESİ       DENETİM KURULU ÜYESİ 

ÖZCAN ŞAHİN                              HALİL YALÇIN                            YENAL ARSLAN 
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13.2. 2024 Yılı Denetim Raporu 

 

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

01.01.2024-30.11.2024 TARİHLERİ ARASI DENETİM KURULU RAPORUDUR 

 

Türkiye Bilişim Derneği’nin yukarıda anılan tarihler arası denetimi yapılmış; 

- Yevmiye defteri kayıtları ile muhasebe fişlerinin incelenmesi sonucunda; 

 

 

 

01.01.2024-30.11.2024 DÖNEMİ GELİR-GİDER DURUMU 

  

Dernek Esas Faaliyet, Yönetim ve Etkinlik Giderleri (-) 355.884,39 

Giderler Toplamı (-) 355.884,39 

Bağış Gelirleri 183.600,00 

Faiz Gelirleri 11.282,92 

Aidat Gelirleri 26.146,00 

Gelirler Toplamı (+) 221.028,92 

  

Dernek Faaliyeti Gelir-Gider Durumu (-) 134.855,47 

 

 

Tüm İşlemler Türk Ticaret Kanununun ve Dernek Tüzüğünün mevzuatlarına göre 

incelenmiştir. 

 

DENETİM KURULU ÜYESİ          DENETİM KURULU ÜYESİ       DENETİM KURULU ÜYESİ 

ÖZCAN ŞAHİN                              HALİL YALÇIN                            YENAL ARSLAN 
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13.3. 9.Dönem Konsolide Denetim Raporu 

 

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ANKARA ŞUBESİ 

01.01.2023-30.11.2024 TARİHLERİ ARASI İKİ YILLIK 

KONSOLİDE TABLO 

Kayıt ve belgelerin incelenmesi sonucunda Gelir-Gider durumu aşağıya çıkarılmıştır; 

 

01.01.2024-30.11.2024 DÖNEMİ GELİR-GİDER DURUMU 

  

Dernek Esas Faaliyet, Yönetim ve Etkinlik Giderleri (-) 456.618,75 

Giderler Toplamı (-) 456.618,75 

Bağış Gelirleri 454.660,00 

Faiz Gelirleri 11.546,09 

Aidat Gelirleri 66.735,59 

Gelirler Toplamı (+) 532.941,68 

  

Dernek Faaliyeti Gelir-Gider Durumu (+) 76.322,93 

  

 

 

DENETİM KURULU ÜYESİ          DENETİM KURULU ÜYESİ       DENETİM KURULU ÜYESİ 

ÖZCAN ŞAHİN                              HALİL YALÇIN                            YENAL ARSLAN 

 

 

  Dünya’daki kâğıt tüketiminin yarısı geri kazanılsa, her yıl 8 milyon hektar orman alanının 

korunabileceği, yani Türkiye’de Ege Bölgesi (85.000 km2) büyüklüğünde bir ormanlık alanın yok olmaktan 

kurtarılacağı belirlenmiştir. 

Her yıl Türkiye’de ortalama olarak hesaplandığında kişi başına 42 kilogram kâğıt tüketildiğini, tek bir insanın 

kâğıt, karton, broşür ve sair yaşamsal tüketimleri ile her yıl yaklaşık 7 adet ağacı tükettiği ifade edilmektedir.) 

Raporun tamamını www.tbd.org.tr İnternet sayfasından indirebilirsiniz. 

http://www.tbd.org.tr/

